
NABÍDKA 

pFedmět nabídky: 

zadavatel: 

dodavatel/zhotovitel: 

~ 
VITKOVI CE 
VÍTKOVICi: IT SOLUTIONS 

„Modernizace informačního systému 
a technologif zdravotnického operačního 
střediska ZZS ZK" 

Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, 
pffspěvková organizace 

VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s. 

Cihelní 1575/14, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

www.vitsol.cz 

kontaktní a odpovědná osoba: Petr Mikunda, DiS. 
telefon: +420 603 192 007 
fax: +420 596 663 112 
e-mail: 
kontaktní adresa: 

1D datové schránky: 

datum vypracování: 

lhůta pro podání nabídek: 

platnost nabídky: 

petr.mikunda@vitkovice.com 

VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s., Cihelní 1575/14, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava 
xrsgrw3 

12.07.2023 
do 17.07.2023 

6 měsíců od skončen{ lhůty pro podáni nabídek 



ViTKOVICE ~ 

I. OBSAH NABÍDKY 

I. OBSAH NABÍDKY ______________________ 2 

li, KRYd LIST NABÍDKY _ ___________________ 3 

Ill. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELE ________________ 4 

IV. DOKLADY A DOKUMENTY K PROl<AzANí SPLNlNf KVALIFIKACE ________ 5 

v. 

VI. 

VII. 

IV.I Základní zpOsobllost dle§ 74 ZZVZ_nahrazeno Výpisem ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů _ _ _ _____________ __________ S 

IV.li Profesní způsobilost dle§ 77 odst.1, 2 písm. a) ZlYl_ nahrazeno Výpisem ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatel6. ____________________ S 

IV.Ill Technická kvalifikace dle§ 79 odst. 2 písm. b) a d) ZZVZ _______ ____ 9 

• O!stné prohlášení k Seznamu významných zakázek 9 

• Seznam členú realizačního týmu včetně profesních životopisů a dokladO o vzděláni_ 11 

PAEHLED TECHNIOOCH POŽADAVk0 ZADAVATELE (CHECKLIST) ______ _ 22 

ČESTNÁ PROHLÁŠEN( POŽADOVANÁ ZADAVATELEM ___________ 35 

OSTATN( DOKLADY A DOKUMENTY ________________ 37 
VII.I Seznam poddodavatelů ________ _____________ 37 

VIII. NÁVRH SMLOUVY ________ ______________ ,41 

IX. SOUHLAS S PRAVEM ZADAVATELE ZVEAEJNIT SKUTEČNOSTI OBSAŽENě V NABÍDCE A VE 
SMLOUV~ S VYBRANÝM DODAVATELEM ______________ 230 

X. ZÁVfR _ ______________________ 231 

XI. ČESTNt PROHI.MEN( O CELKOVtM POČTU um) NABfDKY _________ 232 

VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s .. Cihelní 1575/14, Moravská Ostrava. 702 00 Oslrava, Česká republika 
Zapsána do oochodnfho rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, viožka 4229 

28606582 CZ28606582 
ITSoluOons@vitkovíce.com, 

Or%1tel ISO 9001, ISO 14001, ISO 27001, ISO 20000· 1 



VÍTKOVICE Q} KOV Cf IT 

11. KRYd LIST NABÍDKY 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

Název zakázky: „Modernizace lnfonnačnfho systému a technologií zdravotnického 
operačního střediska ZZS ZK# 

Čfslo zakázky: VZ/2023/3/01 
Druh zadávacího řízení: otevřené fízení 

UCHAZEČ 
VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a. s. Cobchodní firma nebo název) 

Sídlo Cihelní 1575/14, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
(celá adresa včetně PSČ) 

Kritéria hodnocen( 

Cena bez DPH 

Celkové nabídková cena 
za celý pfedmit vefejná zakázky 77 300 000,- Kl 
včetně zajištiní podpory díla 

I f n ormaceo u ch d azec1 pro za avate e 

Pmníforma 

ldentlfikalní aslo 

Daňové Identifikační číslo 

V'l'ě,dne 

VITKOVICE 
VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s. 

Clhelnf 1575/14 
Moravská Ostrava 

702 00 Osttava 
IC: 28606582 

n1C.:J;lU6mi~62::3~. 
Razítko 

a. s. 

28606582 

CZ28606582 

Ing. Vladimír Měkota 
místopředseda představenstva 

Mgr. Pavel Štefánik 
člen představenstva 

Jméno a ptljmenr (tiskacím) 

VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s ., Cihelní 1575/14, Moravská Ostrava, 702 00 Oslrava, teská republika 
Zapsáne do obchodnlho rejstfiku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vloika 4229 

28606582 CZ28606582 
lTSclutloos@vilkovice.com, 

Držitel ISO 9001, ISO 14001 , ISO 27001, ISO 20000-1 

Cena vletně DPH 

93 533 000,- Kč 

Ing. 
Vladimír 
Měkota 

Oi9itiln<l podep„1 
Ing. Vlodlmír 
Měkota 
Datum, 2023.07.13 
19:49:06 ~2'00' 

Dl9ltál"6 

Mgr. Pavel podepsal Mgr. 
Pavel Štefánik 

Štefánik Datum:2023.07.14 
12:25 :43 <-02'00' 

podpis 



ViTKOVICE ~ I ONS. 

Ill. IDENTIFIKAčNí ŮDAJE DODAVATELE 

- --- -VfROVICE IT SOLUTIONS a. s. Obchodní jméno uchazeče 

Sfdlo uchazeče Cihelní 1575/14, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
>- - --
Prévnf forma uchazete Akciová společnost 
1-- --~- ·- ·--
IČ 28606582 

DIČ CZ28606582 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném u Krajského soudu v Ostravě oddíl B, vložka 
4229. Datum zápisu: 25. listooadu 2009 
JrMna Ben6 statuúrnfho orpnu Ing. Jan Světllk, předseda predstavenstva 
a Jejlch funkce 

Ing. Vladimír Měkota, mistopfedseda 
predstavenstva 

Mgr. Pavel Štefánik, člen představenstva 

Bankovní spojení ~ ská spořitelna, a. s. 
•· 

Číslo účtu 
-~- -------· 

4312807389/0800 
--

Tel./Fax +420 596 663 111/+420 596 663 112 ~ - - - -- -- -- ...... -

I 

E-mall ltsol!.!tiQns@'lttkQ~ice.com 
-- --- --
Web www.vitsQl.cJ. 

---~-- -
ID datové schranky >ersgrw3 

- -
Kontaktní osoba Petr Mikunda, OIS. 

+420 603 192 007 
12gtr.mikung2@vi1kQvii;~.i;om 

·- -··· 

ViTKOVICE IT SOLUTIONS a.&., Cihelní 1576/14, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, Česká republike 
Zapsána do obcl'lodnlho rejstflku Krajského souóu v Ostravě. oddíl 8, violka 4229 

28606582 CZ28606582 
ITSolutions@vilkovice.com. 

Ortitel ISO 9001, ISO 14001, ISO 2700 i , ISO 20000·1 

-

-
- - -



VITKOVICB ~ TkOVICf IT 

IV. DOKLADY A DOKUMENTY K PROKÁZÁNÍ SPLN~Nf KVALIFIKACE 

IV.I Zatadní zpCtsobllost dle§ 74 ZZVZ_nahrazeno Výpisem ze seznamu kvalfftkovan9ch dodavatehl 

IV.li Profesní zpllsobllost dle§ 77 odst. 1,2 pfsm. a) zzvz_nahrazeno Vfplsem ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatel~ 

VITKOVICE IT SOLUTIONS a.s., Cihelní 1575114, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, óeská republika 
Zapsána do obctlo:lního reístlfku Krajského soodu v Ostravě, oddíl B, vloika 4229 
li.. 28606582 " CZ28606582 
t ITSofutions@vltkovice.com. I 
Oriitel 150 9001, ISO 14001, ISO 27001, ISO 2000CM 

I TI0NS 

s 



Strana I z 3 

Wpis ze seznamu kvalifikovani ch dodavatelů vygenerovaný informačním systémem o vefeJnifh zakázkách 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
vedeného podle§ 226 a násled. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 22.05.2023 

1. Identifikační údaje o dodavateli 

1.1. Obchodnl firma/Název 
VITKOVICE IT SOLUTIONS a.s. 

1.2. Sfdlo 
Cihelní 1575/14 
70200 Ostrava Moravská Ostrava 
Česká republika 

1.3. IČO 
28606582 

1.4. Statutáml orgán 

Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů 
Ing. Jan SVětllk 

Ing. Vladim Ir Měkota 

Mgr. Pavel Štefánik 

Zpt.'Jsob Jednjnf 

Funkce ve statutárním orgánu 
pfedseda představenstva 

mfs1opfedseda pledstavenstva 

člen představenstva 

Společnost zastupuji vždy společně dva členové představenstva, z nichž alespoň jeden musí být 
předsedou nebo mlstopředsedou představenstva. 

2. Základní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal 

Dodavatel prokázal Ministerstvu pro místni rozvoj, že splfluje podmínku podle: 
• § 74 odst. 1 plsm. a) 

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v 
přlloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právnlho Fádu země sldla dodavatele; k 
zahlazeným odsouzenlm se nepllhlížf, (tento požadavek splnily i všechny fyzické a právnické 
osoby uvedené v bodech 1.1 . - 1.4. tohoto výpisu), 

• § 74 odst. 1 plsm. b) 
nemá v Ceské republlce nebo v zemi svého sídla v evidenci dani zachycen splatný daňový 
nedoplatek, 

• § 74 odst. 1 písm. c) 
nemá v české republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penéle 
na veřejné zdravotní pojištění, 

• § 74 odst. 1 písm. d) 
nemá v Ceské republice nebo v zemi svého sldla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociálnl zabezpečení a příspěvku na státní politlku zaměstnanosti, 

• § 74 odst 1 plsm. e) 
není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právnlho fádu 
země sídla dodavatele. 



3. Profesní zpilsobllost, jejf.t splněni dodavatel prokázal 

Dodavatel prokézal, ie splňuje podmínku podle: 

3.1. § 77 odst 1 - profesnl zpósobllost 

Výpis z obchodnfho rejstříku 

3.2. § 77 odst 2 pfsm. a) - oprávněni k podnikání 

Název dokladu Vystavil Předmět podnikáni 

Výpis z 
MagislrAt tlnnost llčelnlch poradcO, vedení fivnoslenakého 

rejstfi(u měsla Ostravy účetnicM, vedeni dallové evidence 

Výpis z Magistrát Monlát. opravy, revlz8 a ztcoulky fivnostenského 
rejslfflcu mkta Ostravy eleklrid<ych zaffzeril 

Výpis z Magis.-át Poskytováni technlckjch sluteb k 
fJvnoslenského 
reJ$tffku města Ostravy ochraně majetku a osol> 

Výplsz Magistrát tiYnoatenllkého 
města Os1ravy Pro;elctové činnost ve výstavbě 

reJ&ll'lku 

Výpis z Magistrát Prováděni staveb, Jejich změn a 
fivnoslenského 
r&jsfflku mě&taOslravy odstraňováni 

Výpis z Magistrát Viz po%116mka 1 za tabulkou !lvnostenského mkta Ostravy rejstNku 

Výpis z Magls1rát Výroba, obchod a slufby neuvedené v 
fivnostenského 

města Ostravy pfilohách 1 až 3 živnostenského 
refsttlku zékona 

Pozn.1 

Obory 
činnosti 

Viz. poznámka 2 
za tabulkou 

Strana2z3 

Datum Datum 
vystaveni platnosti 

09.12.2010 

09.12.2010 

09.12.2010 

09.12.2010 

09.12.2010 

09.12.2010 

10.12.2010 

Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a prfstrojů, elektronických a telekomunlkačnfch zařízeni 
Pozn. 2 
Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihafské a kopírovací práce 
Výroba, rozmnožováni, distribuce, prodej, pronájem zvukových a zvukově-obrazových záznamů a 
výroba nenahraných nosičCI údajťl a záznamť.l 
Výroba elektronických součástek, elektrických zaftzení a výroba a opravy elektrických strojů, pftstrojO 
a elektronických zarfzení pracuJlcích na malém napětí 
Pfípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavebnf činnosti 
Zprostt'edkovánl obchodu a služeb 
VelkOobchod a maloobchod 
Poskytováni software, poradenství v oblasti Informačních technologii, zpracováni dat, hostingové a 
související činnosti a webové portály 
Pronájem a půjčováni věci movitých 
Poradenská a konzultační činnost, zpracováni odborných studil a posudků 
Pffprava a vypracovánf technických návrhO, grafické a kresUčské práce 
Projektováni elekbických zartzenf 
Výzkum a vývoj v oblasti pfírodnlch a technických věd nebo společenských věd 
Testování, měfení, analýzy a kontroly 
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení 
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy 
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pofádánf kurzO, školení, včetně lektorské činnosti 
Výroba, obchod a služby jinde nez.arazené 



Strana 3 z 3 

4. Datum podán( !ádostl o zápis do seznamu a jiné rozhodné Informace 

Rozhodnuti o zápisu dodavatele do seznamu nabyto právnl moci dne 09.11.2011. 
Poslední aktualizace zápiS\J v seznamu byta provedena dne 19.05.2023. 

Datum: 22.05.2023 

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje 

teská republika - Ministerstvo pro mfstnr rozvoj 

Evidenční číslo: W23050003697 

• 
~yl)Odepúno 
dne 22.6.2023 . 

=i;~' g IOZYoj ·=I 



VITKOVICE o I l<OVIC'E' 1• SOLllTIONS 

IV.Ill Technická kvalifikace dle§ 79 odst. 2 písm. b) ad) zzvz 

• čestné prohlášení k Seznamu významných zakázek 

• Seznam členú realizačního týmu včetně profesních životopisů a dokladů o vzdělání 

ČESTN~ PROHI.ÁŠENÍ 
Seznam významných zakázek 

dle ustanovení§ 79 odst. 2, písm. b) zákona č.134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen zákon) 

Společnost VÍTI<OVICE IT SOLUTIONS a.s., IC:: 28606582, DIC:: CZ28606582, se sídlem Cihelní 1575/14 ,702 00 

Ostrava, Moravská Ostrava, zapsaná v OR vedeného Krajským soudem v Ostravě oddíl B, vložka 4229, prohlašuje, 

že uchazeč předkládá seznam významných zakázek, přičemž za významné zakázky se považuje realizace zakázek 

v oblastech daných Zadávací dokumentací. 

~ ·- -

č. 

1. 

-

Název 
objednatele 

Objednatel: 
Ministerstv 
o vnitra-
generální 
ředltelstvf 

HZS ČR 
IČ: 
00007064 

Generální 
dodavatel: • 
021T 
Services • 
s.r.o. 
IČ: 
02819679 

Dodavatel: 
VÍTKOVICE 
IT 
SOLUTIONS • 
a. s. 

Popis rozsahu a pfedmětu 
dodávky 

Předmětem plnění -
modernizace TCTV112 vč. 
dodávky servisních a 
dohledových služeb pro 
informační systém 
telefonních center tísňového 
volánf poskytujícího 
aplikační a komunikační 
podporu pro příjem tísňové 
linky 112 a 150 ve všech 14 
krajích ČR jsou následující 
dodávky a služby: 
Úpravy TCTV 112 - Eliminace 
hybridních komponent 
Obnova ASW komponent: 
IZS Talk Server (ITS)-vnitřní 
komunikační sběrnice 

TCTV 112, C311Agent - SW 
telefonie TCTV 112, ALI -
modul lokalizace TCTV 112, 
TctvCentre- řídící modul 
datových vět TCTV 112 
Příjem textových SMS 
posílaných na tísňové číslo 
15S, 158, 150 ti. jejich příjem 

Finanční objem 
Doba 
plnění 

Vyšší než 
15 000 000,- Kč 
bez DPH 0S/2020 -

05/2023 
(fakturováno od 
06/2020-
05/2023) 

Kontaktní osoba obj ednatele 

Ing. Vladimír Velecha 

Vladimír .velechovsky 

vský 

@02its.cz 
+420 602 541 658 
+420 271423 666 

-- -- ·-- -

VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s., Cih&lnl 1575/14, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava . Česká republika 
Zapsána do obchodnlho rejstríku Krajského soudu v OStravé, Oddíl B, violka 4229 

28606582 01 CZ28606582 
ITSolutions@vltkovlce.com, vl, 

Orillel ISO 9001, ISO 14001 , ISO 27001, ISO 20000-1 



-----
na SMS Connectoru a Jejich 
spojení do celistvých SMS 

• Help Oeslc a Dohled; Zajištění 
dostupnosti a řešeni 
výpadků 

• Aplikační podpora, Správa 
datové vrstvy; Relnstaface a 
rekonfigurace ASW a DB; 
Instalace a konfigurace ASW 
,OS a DB 

• Instalace a konfigurace 
serverové a klientské části 
GIS + Update GIS a 
místopisných dat 

• Konzultační a edukační 
slufb 

v Ostravě, dne 

Ing. 
Vladimír 
Měkota 

Digitálně podepsal 
Ing. Vladimír 
M~otll 
Datum: 2023.07.13 
19:49:47 +02·00· 

VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a. s. 
Ing. Vladimír Měkota 
místopředseda představenstva 

ViTKOVICE~ 

Mgr. 
Pavel 

Digitálně 
podepsal Mgr. 
Pavel Štefánik 
Datum: 

Št f , .k2023.01.14 e ani 12:26:16+02·00· ---
Vfn<OVICE IT SOLUTIONS a. s. 
Mgr. Pavel Štefánik 
člen představenstva 

8 
VITKOVICE 

VfTKOVICE IT SOLUTIONS a.s. 
Cihelní 1575/14 

Moravská Ostrava 
702 00 Ostrava 
tC:28606562 

DIC: CZ28606582 
·32• 

VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s., Cihelnl 1575/14, Mora1111ká Ostrava, 702 00 Ostrava, České republika 
Zapsána do obchodnlho reJslfíku Krajského soudu v Ostravě. oddll 8, vlotka 422& 

28606582 CZ28606582 
ITSolullons@vllkovice.com, 

Driitel ISO 9001, ISO 1'4001, ISO 27001, ISO 20000-1 

KO ICf !, LI.HON!> 

1D. 



VÍTKOVICE ~ Kov1c1: r• SOLJTI0NS 

Seznam flenu reallzalnfho týmu 
dle ustanovení § 79 odst. 2, písm. c) zákona č.134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších pfedplsů (djte jen zákon) 

Společnost vfTKOVICE IT SOLUTIONS a.s., IC: 28606582, DIČ: CZ28606582, se sídlem Cihelní 1575/14 ,702 00 
Ostrava, Moravská Ostrava, zapsaná v OR vedeného Krajským soudem v Ostravě oddíl B, violka 4229, 
prohlašuje, že níle uvedené osoby budou tvořit realizační tým daný Zadávací dokumentací, jež se budou 
podllet na plnění pledmětu veřejné za~zky. 

Jméno a pfijmení 

Mgr. David Krčmarský 

Ing. Jiií Schafer 

Bc. Adriana Šimonová 

Ing. Jiří Kubala 

Martin Míchal 
--

V Ostravě, dne 

Ing. Digitálně 
pod~psal Ing. 

Vladimír VladimírMěkota 
Datum: 

Mvk t 2023.07.13 e o a 19:50,1s+02·00· 

VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a. s. 
Ing. Vladimír Měkota 
místopředseda představenstva 

zařazení osobv na pozici 

Garant technického rešenf (vedoud 
lmclementačního tvmu) 

IT analytik 

Hlavní programátor 

Specialista pro aplikaci databázových systémů 

Specialista pro hardware a síťové prvky 

Mgr. 
Pavel 
Štefánik 

Digitálně podepsal 
Mgr. Pavel Štefánik 
Datum: 2023.07.1 4 
12:26:46 +02'00' 

VfrKOVICE IT SOLUTIONS a. s. 
Mgr. Pavel Štefánik 
člen představenstva e 

ViTKOVICE 
VfTKOVICE IT SOLUTIONS a.s. 

Cihelní 1575/14 
Moravská Ostrava 

702 00 Ostrava 
IČ:28606582 

DIC: Cl28606582 
·32-

viTKOVICE IT SOLUTlONS a.s„ Cihelní 1575/14, Moravská 0s1rava, 702 00 Ostrava. Ceská republika 
zapsána do obchodnlho rejstllku Krajského soUdu v Ostravě. oddll B, vložka 4229 
I 28606582 C I CZ28606582 
I ITSoluUons@vitkovice.com, vl I ~ 
Dňitel ISO 9001, ISO 14001, ISO 2100,. ISO 20000-1 

11 



I 

VITKOVICE ~ 

Profesní životopis člena realizačniho týmu pro veřejnou zak6zku s názvem 
„Modernizace informa6niho systému a technologií zdravotnického operačního 

stfediska ZZS ZK" 

I čestné prohfáient 
I 

Já, níže podepsaný David Krčmarský narozen 9 .10. 1972 v Ostravě-Vftkoviclch (Ceská republika), 
trvale bytem Mjr. Nováka 1, PSČ 700 30 Ostrava tlmto čestně prohlašUJi, že všecflny nfZe uvedené 

I 

. J_ménq_j! ptD~nJ 
~~!i~ v ff.l_!m prof~!'!f!l životopise jsou úplné.~ ~vdiv~: 

i Mgr. David Krčma19kj 

f 

údaj o vztahu pracovnlka k uchazeči 

Pozice v realizačnlm týmu 

Nejvyšší dosažené vzděláni 

f 

Celková délka praxe 

Prehled profesnl praxe, vztahujlcl se 
k plněni této vereJné zakázky 

čestně prohlašuji, že jsem schopen 
bezproblémové komunikace slovem i 
plsmem v českém jazyce. 

' Kmenovy zaměstnanec společnosti 
• ViTKOVICE IT SOLUTIO~ a.s. 
' Garant technického fešenf (vedoucf lmplementačnlho 
~t~mu) 
I Vysokoškolské 
i Masarykova univerzita Brno 
: Fakulta infJL"Ratiky, obor Matematická informatika 

Pl'es 10 let praxe v oblasti implementace informačních I !t!témQ.:.. _ _ _ 
I VITKOVICE IT SOLUTIONS a.s. 

Vedoucl úseku. Projektov~ mana1er, Team leader 

1
2012--<1ost4 

V Ostravě dne 2 2 ·06· 2823 

čestně prohlašuji, že se jako prtslu!ny 
člen ijmu budu pffmo podllet na plněni 
vel'ejné zakázky. Podpis 



~ . 

Vysoká škola 
Fakulta 

Číslo diplomu M 

Masarykova universita 
Fakulta informatiky 

* 088834 

CESKA REPUBLIKA 

DI LOM 

David KRČMARSKÝ --·-" _______ , 
(jméno o příjmení) 

C. 25/1996 

narozen(a) dne -·-·--······-··-··~:..~P.:'.~---··---.. - 19 .. _ 72 -·--· v Vítkovicích _ okres .. ---·---·-· -_ _._, ________ .,__,..... . -·-· ....... Ostrava 

ukončll(o) studium vykonáním státní zkoušky a ziskal(o) vysokoškolské vz.dělóní ve studijním oboru 

11098 - informatika --------· -·-·-·.. ----- --------· --------------··--·---· .. ··-

Podle § 21 odst. 2 zákona č. 172/1990 Sb., o vysokých školách se mu (jí) pfo:n6vó akademický titul 

--·---.. ---·----- ~gistr - .. ----··---·-······· ............ . 

ve zkratce 

Brně__ cJne v .... ·----·---/J -

0 .t~ef 

26.června 

--··-·-----.... ,. __ .... _, .. ,,.-...... ,_,,. ________ _ 
.... L•-• ....... -L..:. ::t,.;:~J ... 
I ca~u, YJllUa.1:' :a ....... , 

SEVl 411t0'11 

Mgr 
·------·--· 

19 96 
• .. ---··--

I tf.' 
L.~. 

···----- -11 , b1./ 1: · . ..... . ........... ....... ... .. crekon fakulty ..... ,. '""""' 

TbkArnA Kočkll 



VITKOVICE ~ 

Profesní životopis člena realizačního týmu pro veřejnou zakázku s názvem 
"Modernizace informačního systému a technologií zdravotnického operačního 

stfediska ZZS ZK„ 

čestné prohliieni 

I Já, nlte podepsaný Jin Schafer, narozen 9.12.1966 v Ostravě, trvale bytem Llskovec, K SedUštlm 275, 
tlf11tQ če~~ pfphl~i... že všechny nlte uveden~ údaje v mtrr, profesní~ životopjsu j~J~r!l!.<l!Y~ , 

1 Jméno a PN)~I:_ V?9tně tib:110 TI~.@· ~ifl ~h~•r 
, lJdaj o vztahu pr~~Vl_l~ka k uchazeči Km!no_yi_:zaměstnanec VITKOVICE IT SOLUTIONS a.s. 
; Pozice v realizačnlm týmu IT analytik 
I Nejvyššl dosažené vzdě~nl -· · -- - Vysoka škola bal'lská - technická univerzita-

Prehled profesnl praxe, vztahujlcl se 
k plněni této veřejné zakázky 

Celková délka praxe 

• čestně prohlašuji, že jsem schopen 
bezproblémové komunikace slovem 
i pismem v českém jazyce. 

• Cestně prohlašuji, te se jako pNslušný 

fakulta strojnl a elektrotechnická 
Obor Automatické systémy fizenl výrobnlch procesO 
ve $lrojlrenstvl 

·- 1 VITKOVICE IT SOL~ONS a.s. 
IC: 28606582, se sldlem Cihelní 14, 702 00 Ostrava, 
v délce 12 let (2011 - doposud) 

MEDIUMSOFT a.s .. IČ: 25377132, se sldlem Cihalnl 14, 
702 00 Ostrava, 
v délce 17 let (1994 do 7/2011) 

Ptes 25 let v oboru systémové správy IT systémů 
(servery, datová úložiště, aktlvnl prvky, síťové 
infrastruktura} 

V Ostravě dne 2 2 ·08· 2023 

člen týmu budu pflmo podllet na plněni Podpis: 
vefejné zakézky. 



CESKA A SLOVENSKA FEOERATl'VNJ REPUBLIKA 

Vysoké ftolo báňsk~ v Ostravi 
Ňlkultc strojní a elektrotechnická 

Cislo diplomu D * O 3' l i 2 D f P l O M c.162/90 
S VYZNAM ENAN f M 

Oiťi s CH AFER 
••~, .. , ... - ..... n...,•••-uu-••H-••-----•-•·-•~ ............ u • .. ••"•·--•-•• .. •u-u .. ••H• .... •-u-.. ,-..,....,· .,,.._ .. .,. .. _ . .,.,.,u •·•• .. ••••- •••- •-

(jméno a pffjmenO 

noroxe~(a) dne ... ~ .: .. _.P..f.~~!.!'!~.~ ....... 19.~.!5- v ..... ~ .... .Q~J::!:,@Y_t.----· .. ----·-.. ··•• okrea ····-·~-~.~.!!.Y.~.~ ... _ ........ __ 
ukon~ll{a) ltlldlum vylonán(ffl ct6tni i6vilečn6 ztoulky, Clbsalvoval(CI) scudium s Y\'Zll(lmen6nfm a ziskal(a) vysokoilcoblc6 vzdiUánl 

"studrJnrm oboru ..... ~u tomat izované .. systé111y _řízení._ Yýr:obni.ch._pro.c.e.slL. ........ -·-·-···· .. -.. _-· 
V 

8 
.... St roji ren.e tvi._. __ .... _ .............................. -·-·-· .. -· ··- ·--·-·--·· .. ····· .... • ...... -............ .............. __ . .,_ ..................... _ ... _ 

Podle f 41 odlt. 2 zákona ~. 3P/1980 Sb„ o vysolc;di u.oléch, 111 mu 01) pllznM titul 

·-·---inženýr_ - .. In.s.'!.. ..... - .. ·-·-.. -· 

Ostravě 26. června ·90 V - ........................ _ ... , ............ _ ...... dne ......................... _. 10 .,. .. 

~ťe,_ 
Prof.Ing.Tomáš Čermák,CSc. 

INlo( ,,,.c,116• iblJ 

lM •UUaa 

LS. 

Ovělení - vidlmac~ 

Ovéfu]i. le tento opis slotenv z .... 1. ...... llstů 
dOslovně SCX.Jhlas/ s lis11nou, z nll byl po!IZ90. 

s!oler.ou 1 ..... 1 ..... 1/slů. 
-~ 09. 2015. ~ 

v DstrCNě dne , ... 1 ~ \)ose f k-4 ~~ 

I (1$ /r.\\.~}J{1 %;· 
.J <">-.r:..s.·r. • / ~ 

{ 
..c-...:>., ' ,, , 

r, .~··-:/ 
\* ',~ ~-

.,, 3. :e/ 
0 t,, v OJ";.t~:4.;r ----

TZ1U64S fit 

15-



VITKOVICE ~ 

Profesnl tivotopla člena reaHzačniho týmu pro vefejnou zak,zku a názvem 
»Modernizace lnformačniho syat6mu a technologií zdravotnického operaěnlho 

stfediaka ZZS ZK" 

testné prohlffenf 
Jé, nlfe podepsaná Adriana Šimonové, narozena 30.11.1990 v Karviné okr.Karviné. trvale bytem 
OětmaroVlce 1534, Dětmarovice, tímto čestně prohlatuji, fe viechny nlte uvedené 6daje v mém 

prot'esnlm fivotopisu jsou pravdivé; 
Trtul, jméno a pN~f · j Bc. Adrtana Šimonovi 

Údaj.o vztahu pracovníka k uchazeči Kmel!_aj zaměstnanec VITKOVJCE IT SOLUTIONS a.s. 
Pozice v reallzačnlm týmu _ Hlavni programitor _ 

Dosafené vzdělanl Vysokoškolské bakaWské vzdelánl 

Mendelova univerzita v Brně 

ln!enýrské informatika 

Obor Automatizace flzent a Informatika 

I Celková délka praxe Pfes 6 let se zaměl'enlm na analýZu, vývoj aplikaci a 
programováni aplikaci. 

, Pfehled profeanf praxe, vztahujlcl se 
I k plněni této vefejné zakézky 

I ,. Cestně prohlašuji, te jsem !Chopen 
bezproblémové komunikace slovem 
I plsmem v Ceském jazyce. 

Široké zkušenosti s programovánlm .NET aplikacf (včetně 
MVC architektury). 

Odborné zku!enoetl v oblasti programování byly nabyty u: 

vfTKOVICE IT SOLUTIONS a.a, Clhelnl 14, Ostrava I 
12/2016- doposud na pozici .Programétoť' 

V Ostravě dne 

• čestně prohlatujl, 2:e se Jako 
ptrslulný člen týmu budu pffmo Podpis: 
podílet na vedeni realizace pl'i plněnl 
verejné zakizky. 



'I 
~ 
I 

CEsKA REPUBLIKA 

Mendelova univerzita v Bmi 

atllo diplomu PEF,,14-8 39 02-33114 cr.lo pJW>kolu 3902~110-14-2326 

,;,;~~~ 
'-':et,11:'!,:Z,~~ , ·.,· 
6.-,,:.-:.e.~~ 

\ I..,, 
\ ·. / '-..., _____ .,,,. 

DIP OM 

V 8ml ct11e 26. &Mla 2014 



ViTKOVICE~ 

Profesní životopis člena realizačniho týmu pro vefejnou zakázku s názvem 
„Modernizace informačního systému a technologii zdravotnického operačnfho 

stfediska ZZS ZK" 

Cestné prohlášeni 
Já, níže podepsaný Jli'f Kubala, narozen 1.1.1971 v Havfrově; trvale bytem I. Sekaniny 1801/9 

Ostrava, tímto čestně prohlašují, te všechny nlže uvedené údaje v mém profesním životopisu jsou 

pravdivé: 

Tit~I. Jméno~pfi)J!l_enl 

Údaj o vztahu pracovnlka k uchazeči 

Člen reatizačnlho týmu pro oblast 

Nejvyilí domené V2dělánl 

1 ln@'. Jlft ~~bala 
Kmenový zaměs1nanec společnosti 
VfTKOVICE IT SOLUTIONS, a.s. 

Specialista pro apllkacl databizových systému 

I Vysokoškolské 
' VUTBmo 

! fakulta elektrotechnická 

obor Telekomunikační technika 

I Přehled profesnl praxe 
- --•-

Délka dosavadnl praxe 

• Cestně prohlašuji, že jsem schopen 
bezproblémové komunikace slovem 
i písmem v českém Jazyce. 

• čestně prohlašuji, že se jako příslušný 
člen týmu budu pflmo podllet na vedeni 
realizace pl'i plněni vei'ejné zakázky. 

Odborné zkušenosti byly nabyty u: 

- VfTKOVICE IT SOLUTIONS a.s. 
lt: 28606582, se sldlem Cihelnl 14, 702 00 
Ostrava, v délce 7 let (2011- doposud} 

• MediumSoft a.s., IC: 25377132, se sídlem 
Cihelnl 14, 702 00 Ostrava, v délce 7 let 
(~0~4-2011 ); 

Pfes 19 let se :zamětenrm na Instalaci, administraci 
a sp~vu databázových syst~mú. 

V Ostravě dne 2 2 ·06· ,023 

Podpis 

1J. 



~ 
~ 

č E s K Á R E p u 
VYSOKf UČENÍ TECHNtCld V BRNl 

FAKULTA ELEKTROTECHNIKY A INFORMATIKY 

Reg . .čfslo : VUT 57~06/94 

- M 
Jiř.í KUBALA 

narozen dne l . ledna 1971 v Hav!fově 

B L 

ukončil studium vykonánfm stát11( zkoušky a zfskaJ vysokoš.kolské vzdělán( ve studijnfm oboru 
~6-26-8 Telekomunibmí technika 

a podle§ 21. odst. 2 zákona č. 172/90 Sb. o vysokých školách se mu přiznává a~demický titul 

/~~ 
inženýr 

ve zkratte Ing. 

I 

~ 

Prof.Ing. P'etr VAVitlN, DrSc. 
rektor 

V Brně c:1116~-~1- 1994 
f,~ • .,. ·~-~: 

Doc.Ing. ,m KAZa.ú, CSc;. 
děkan 

• .Jh·,I 
:1 

K A 



VITKOVICE Q) 

Profesnl životopis člena reallzačniho týmu pro veňtjnou zakázku s nézvem 
„Modernizace lnformaěniho systému a technologif zdravotnického opera~nlho 

atfedieka ZZS ZK" 

Ceetn6 prohlffeni 
Jé, nlfe podepsaný Martin Michal, narozen 10.10 1974 ve Vitkově okr.Opavě, trvale bytem Nad 
Hutěmi 5, 08trava Radvanice, tfmto čestně prohlašuji, te vlechny nlže uvedené údaje v mém 

profesnlm životopisu jsou pravdlv6: 
· Trtul. jméno a pfljmenl - - J Martln·M~h.i ·--

r ú~j' ~ ~ pracov~lka k uchazeei - I Kmenový zaměstnanec spoleenosti 

' 
, Pozice v realizaenlm týmu 

NejVyUI dosatené vzdělAni 

'. Celková délka praxe 

Pfehled profetnl praxe, vztahujlcl se 
k plněnl této vefeiné zakázky 

-· 

VITKOVICE IT SOLUTtONS, a.s. 

Speclalleta pro hardware • eit'ov6 P.!!~ 
Stfedotkolsk6 s maturitou 

Stlednl pr(Jmyslové škola elekltotechnlcká 

Obor Automatizačnl technika 

Ptes 15 let v oboru se zaměl'enlm na Implementaci 
hardwaru a slt'O'f9ch prm). I 
~~allzace na datové sítě > nef 300 stan~ v sl!l, 

Odborné zkušenosti v oblasti ICT byly nabyty u: 

V(TKOVICE IT SOLUTIONS a.s, Cihelnl 14, Ostrava 
10.2017 - doposud na pozici .Systémový in!enýť' 

Autocont a.s., Nemocnlenl 12, Ostrava 
1.2.2006- 30.6.2013 na pozici .specialista sru• 

• testně prohlašuji, ie jsem schopen 
bezproblémové komunikace slovem v OstraVě dne 2 Z -o&- 10t3 
I plsmem v čeakém jazyce. 

, • Cestn6 prohlašuji, že se jako 
prtslušný ~ týmu budu primo Podpis: 

; 

poclllet na vedeni realizace pfi plněnf 
vel'ejné zakázky. 

2.0. 



C~SKA REPUBL I KA 

S 1C Q LA : .mEONt PR'ŮMYSLOVÁ .§KOLA .ELSKTROTECHNICKÁ Havffov, okres _Kary~ 

iWdijni obor (studium): .. : _ _ ]~-~-~~~ $kolní role: 19J ... L.J191L 
Zomifení: ··-···---··--····----· THdo. - -·· čtvrtt C _____ --·-

~llo maturitního protokolu: -•-•;·-~---·-··-·--

VYSVEDCENI O MATURITNÍ ZKOUŠCE 

JrMno a příjmení: _ MattinMídlal ...;..... __________ , ____ _ 
Den, 11ěslc ·o tolc narození: 10. l(Jen 1974 

·---··------------ --·,-·-
vamv ~ Rodliti: ------------··--·• olcres: ___ ____________ _ 

&!illbi 
Nórodnost: ----·--------

~~ ---··- Státní občonatví: _______ _ 

Maturitní zkoušku vykonol(o) 

z českého Jozyko a· literatv,y 

z ~ ~ - ·-···----·-·--·------·--· 

z ·--~•~zlffmnf 

~ lldDiky 
z ----·-··- --·----

% ~~2.ocb..tufdi~.: 

s prospěchem _ ~ --··-- ··-.. ·--

s prospěchem __ ,, ___ ~ - ----

• cballlJeným s prospeehem .............. ...... ____ _ 

s prospěchem 

s prospěchem 

oobrým 

dobrým 
.... - ....... *--. ........... --.......... . 

Dobrovolnou „aturitni alroulltu ~rkonal(ct) 

z ····- ··----···--. .... .. - . . ...... 

r-. Petr Kocurek • -~-.:. .•....• ::-..tt ____ ..... .._.,. ................. __ .. _ ____ ,, 
jméno, pffjmeni a podpis ledilele(lry) 

sti'edni lkoly 

~fVI •t 'Qt • G, SOS. $OU 

2., 1. 



VITKOVICE~ 

V. PAEHLED TECHNICKiCH POŽADAVKŮ ZADAVATELE (CHECKUST) 

viTKOVICE IT SOLUTIONS a.s., Cit~lni 1575/14, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, ČHká republika 

Zapsana do obchodního rejstrlku Krajského soudu v Ostravě, oO<lfl B, vložka 4229 
28606582 CZ28606582 

ITSolutions@vilkovice.com. 
Orfl1el ISO 9001, ISO 14001 , ISO 27001, ISO 20000-1 

l<OV E l SO 

') ? 



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



VITKOVICE o KOVIC.f: ll SOLUTIO"IS 

VI. ČESTNÁ PROHLÁŠENÍ POžADOVANÁ ZADAVATELEM 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE K MEZINAROONÍM SANKdM PROTI RUSKU A BĚLORUSKU 

Název zakázky: 

C'.íslo zakázky: 
Druh zadávacího řízení: 

Dodavatel: 

Sídlo: 

IČO: 

(dále jen .dodavatel"), 

,,Modernizace lnformačnlho systému a technologií zdravotnického operalnlho 
stfedlska ZZS ZK• 

VZ/2023/3/01 
otevřené fízenr 

VÍTKOVICE rr SOWTIONS a. s. 

Cihelní 1575/14, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

28606582 

tímto ve vztahu ke shora nadepsané veřejné zakázce prohlašuje, že 

• on ani kterýkoli z jeho poddodavatelú čl jiných osob dle § 83 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávfoí veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisu, který se bude podílet na plnění této veřejné zakázky v rozsahu více 
nei 10 % rnibídkové ceny, 

a) není ruským státním příslušníkem, fyzickou čl právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem 
v Rusku, 

b) není z více než 50 % přímo či nepfímo vlastněn některým ze subjektú uvedených v písmeni a), ani 

c) nejedná jménem nebo na pokyn některého ze subJektG uvedených v pismeni a) nebo b). 

• není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 
2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujfdm nebo ohrofujícím územní celistvost, 
svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze 
dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vOči prezidentu Lukašenkovi a některým pfedstavitelum 
Běloruska (ve znění pozdějšfch aktualizad)1. 

1 Aktuallzovaný seznam sankdonovaných osob je uveden například na internetových stránl<Jch Flnantnlho 
analytického úfadu zde !Jttc.; •. wv.w,flnancí'.tf'ť'' tíck> ,,.:io z,., ,, , :,, -<11 Z-KO c•2.5J2D!'8::z!L_ u,;kr 
Sl? ,r•n sci{l/-:{..fONWan, ,, -Q5Db 

VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s., Clhelnf 1575/14, Morevská Ostrava, 702 00 Ostrava. Ceská republíka 
Zapsána do obchodního rejSlfiku Krajského soudu v Ostravě, oddil B, vloika 4229 

286065&2 CZ28606582 
ITSolutlons@vitkovlce.com, I 

Držitel ISO 9001, ISO 14001, 1$0 27001, ISO 20000·1 



ViTKOVICE ~ u o 

• žádné finanční prostředky, které obdrží za plnění veřejné zak.ázky, přímo ani nepřímo nezpřístupni fyzickým 
nebo právnickým osobám, subjektťlm či orgánúm s nimi spojeným nebo v jejich pro~h uvedeným 
v sankčním seznamu v pffloze naf/zenf Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujídch 
opatfenich vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost 
a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízeni Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. 
května 2006 o omezujících opatřeních vúči prezidentu Lukašenkovt a některvm predstavitelúm Běloruska 
(ve znění pozdějších aktualizací). 

V Ostravě, dne 

Ing. Digi~lně 
podepsal Ing. 

Vladimír VladimfrMčkot, 
O.tum: 

Měkota 2023
•
0

7.13 19:52:30 +o2'00' 

vfn<OVICE IT SOLUTIONS a. s. 
Ing. Vladimír Měkota 
místopředseda představenstva 

Mgr. 
Pavel 
Štefánik 

Digitálně 
podepsal Mgr. 
Pavel Štefánik 
Datum: 
2023.07.14 
12:27:15 +02'00' 

vfn<OVICE IT SOLUTIONS a. s. 
Mgr. Pavel Štefánik 
člen představenstva 

e 
VITKOVICE 

VÍTKOVICE IT SOlUTIONS a.s. 
Cihelnt 1575/14 

Moravská Ostrava 
702 00 Ostrava 
IC: 28606582 

DIC: CZ28606582 
·S2· 

VITKOVICE IT SOLUTIONS a.s .• Cillelni 1575/14, Moravská Ostrava, 702 00 Os1rava, Česká repul>llka 
Zapsána do obchodního rejstflku Kraj ského soudu v Ostravě, oddll 8 , violka 4229 

28606582 C228606582 
ITSolutions@vitkovice.com, 

OtiitellSO 9001, ISO 14001, ISO 27001, ISO 20000·1 



VITKOVICE ~ KOV CE 11 so (; O S 

VII. OSTATNÍ DOKLADY A DOKUMENTY 

VILI Seznam poddodavatehl 

ČESTN~ PROHLÁŠENÍ - SEZNAM PODOODAVATEL0 K VEltEJNt ZAKÁZCE 

Název zakázky: ,.Moderniuce lnformatniho syst4mu a technologii zdravotnlckiho operalniho stfedlsb 
ZZSZK" 

tíslo z.ikázky: VZ/11l23/3/01 
Druh zadávacího rfzenl: otevfené ffzenf 

Toto čestné prohlášeni slouží k poskytnuti údajú požadovaných zadavatelem ve smyslu § 105 odst. 1 plsm_ b) zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (,,zákoni pro dodavatele: 

Dodavatel: vfn<OVICE fT SOLUTIONS a.s. 

Sídlo: Cihelní 1575/14, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

28606582 

0DAJE O PODDODAVATEÚCH 

Poladovaný lidaJ Hodnota poladovan,ho tldaje 

Obchodnf název poddodavatele Pramacom Prague spol. s r.o. 

--- --
Sídlo (celá adresa vč. PSČ) Na plskách 1667 /36, 160 00 Praha, Dejvice 

-- --
100 18630782 
- -- --
Stručný popis činnosti, které jsou predmětem Dodavatel radiostanic pro rádiové sítě IZS PEGAS 
poddodávky 

- -
Fk1ančnl objem poddodávky 

134 800,- Kč (0,17 % z celkové nabídkové ceny) 
(v Kč bez DPH) -- --

ÚDAJE O PODDODAVATEÚCH 

--

Pofadovaný údaj Hodnota pofadovaMho lidaje - --=----------; 

Obchodní název poddodavatele RCS Kladno, s.r.o. 

• 
Sídlo (celá adresa vč. PSC) jM•neso.,. 1772, 272 01 Kladno _ _ _ _ 

95 

VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s., Clhelnl 1576/14, Moravské Ostrava, 702 00 Ostrava, t eské republika 
Zapsána do obchodnlho reJstlfku Krajsk6ho soudu v Ostravě , oddíl B, vlo2ka 4229 

28606582 CZ26806582 
ITSolullons@vltkovJce.com. 

Ortitel ISO 9001, ISO 1'4001, ISO 27001, ISO 20000·1 

__ i 



VITKOVICE~ 1\0 C. IT SO TtONS 

1stručný popis č~ností, které Jsou pfedmětem Dodavatel integrace na rádiové sítě IZS PEGAS =1 
poddodávky - --+------
Finanlní objem poddodávky 2 321105,- Kč (3,00 % z celkové nabídkové ceny) 
{v Kč bez DPH) 

ÚDAJE O PODDODAVAm.fcH 

Poladovaný lldaJ Hodnota poladovaného ťídaje 

Obchodní název poddodavatele HiTES CE s.r .o. 
·- -· 
Sidlo {celá adresa vč. PSČ) J< červenému dvoru 3269/2Sa, 

--- - Strašnice (Praha 3), 130 00 Praha -
IČO 27567559 

--· 
Stručný popis činností, které jsou předmětem 

!Dodavatel pobolkové ústredny poddodávky 
-

Finanční objem poddodávky 
(v Kč bez DPH) ~ 147 106,- Kč (1,48 9' z celkové nabfdkov~ ceny) 

llDAJE O PODDODAVAm.fCH 
Poladovaný 11daJ Hodnota potadova"'ho lldaJe 

Obchodní název poddodavatele RETIA,a.s. 
-- -

Pražská 341, Zelené Pfedměstf (Pardubice V), Sídlo (celá adresa vč. PSi} 
S30 02 Pardubice - - -

IČO 25251929 
..__ - -- -Stručný popis činností, které Jsou p1edmětem 

Dodavatef nahrávaclho systému ReDat• Recordlng System poddodávky 
- -- --

Finanční objem poddodávky 
1 S68 3&0,- Kč (2,02 % z celkové nabídkové ceny) (v Kč bez DPH) .. 

lloAJE O PODDODAVA'RÚCH 
Po!adovanj údaj Hodnota poiadovaného 6daje 

Obchodní název poddodavatele BUSCH SYMMS spol. sr.o. 

Sídlo (celá adresa vč. PSf) Sluštice 248, 250 84 Sluštice 

1to 63272105 
----- -----· 

Stručný popis činností, které jsou piedmětem Dodavatel dispečerských pracovnfch stolů 
poddodávky 

Finanční objem poddodávky 
Jv Kč bez DPH) 1 640 2&0,- Kč (2,12 % z celkové nabídkové cenv) 

VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s , Cihelnl 1575/14, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, Česká republika 
Zapsána do obchodního rejstříku Krajského soudu v Ostravě. oddíl B, vložka 4229 

28606582 CZ28606582 
ITSolutlons@vi1kovice.com. 

Držitel tSO 9001, ISO 14001, ISO 27001 . ISO 20000-1 



ViTKOVICE ~ IT SOLl. TIONS 

ODAJE O PODDODAVATB.íat 

Po!adovaný lldaJ Hodnota pofadovaného údaje 

Obchodní název poddodavatele AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 

Sidlo (celá adresa vč. Pst) Pralská 1335/63, Hostivař, 102 00 Praha 10 
-

1(~0 48108375 

Stručný popis činnosti, které jsou předmětem 
Dodavatel Modulové projekční stěny s kontrolerem 

poddodávky 
-

Finanční objem poddodávky 
1641 200,- Kč (2,12 % z celkové nabídkové ceny) 

(v Kč bez DPH) 

ODAJE O PODDODAVATELICH 

Pofadovanf 11daj Hodnota poladovaného údaje -
Obchodní název poddodavatele PWS Plus s.r.o. 
I- --
Sfdlo (celá adresa vč. PS~) Luční čtvrť 1867, 686 03 Staré Město 
f-

IČO 28305795 
-- -

Stručný popis činností, které jsou předmětem 
Dodavatel radiostanic pro rádiovou síť m Zlln MotoTRBO 

poddodávky - - - -
Finančnf objem poddodávky 

462 760,- Kč (0,59 % z celkové nabídkové ceny) 
(v Kč bez DPH) -- -

OOAJE O PODDODAVATElkH 

Pot.adovaný údaj Hodnota poJadovaného údaje 

Obchodní název poddodavatele ICTTP s. r. o. 
--- - -

Sídlo (celá adresa vč. PSČ) Praha S, Na Březince 14/1513, PSČ 15000 
,--- - -- -- -· 
ltO 26746131 

-
Stručný popis činností, které jsou předmětem Integrace elektronického archivu, subsystém pro mobilní 
poddodávky zadává nf dat v terénu (MZD) 

- - --
Finanční objem poddodávky 

12 133 000,· Kč (15,69 % z celkové nabídkové ceny) 
(v Kč bez. DP'2!._ - -

VITKOVICE IT SOLUTIONS a.s., Cihelní 1575/14. Moravská Ostrava, 702 00 Os1rava, <'.:eská republika 
Zapsána do obchodního rejstrlku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 4229 

28606582 11_ CZ28606582 
~ ITSolutlons@vitkovlce.com, 
Držitel ISO 9001, ISO 14001. ISO 27001 . ISO 20000-1 

---

- - ---·-- --



VITKOVICE ~ I< 

0DA.IE O PODDODAVATEÚCH 

Poladovaný údaj ------
Obchodní název poddodavatele 

Sídlo (celá adresa vč. Pst) 

1to 

Stručný popis ďnnostf, které jsou pfedmětem 
poddodávky 

Hodnota poladovaného 6daje 

02 Czech RepubUc a.s. 

Za Brumlovkou 266/2, Michle (Praha 4), 140 22 Prah-a 

60193336 

tltešení 02 SOS-:-;;rst responder system 

E 

Finanční objem poddodh-ky 
{v Kč bez DPH) -------

____ !2 384 000,- Kč (3,08 % z celkové nabídkové_ce_nv_> __ 

IJDA.IE O PODDODAVATEÚCH 

Pofadovaný lidaj Hodnota pota~údaje 

Obchodní název poddodavatele Machovský s.r.o. 
- - -- - - -

Sídlo (celá adresa vč. PSť'.) Bob,í 551, 783 72 Velký Týnec 
- - -- ----- -- -· 

I 
l(~Q 28619633 

-- -- -- - - --
Stručný popis činnosti, které jsou pi'edmětem 
~ávky 

odkl Mapovep ady, offllne ma bo zámu POi py, dy J 

l ~inanční objem poddodávky 
~ KčbezOPH) _ _ __ 

3 760 000,- Kč (4,86 % z celkové nabídkové ceny) 

V Ostravě, dne 

vfTKOVICE IT SOLUTIONS a. s. 
Ing. Vladimír Měkota 
místopředseda představenstva 

I 
Dlglt.llnt ~I 

Mgr. Pave Mgr.P.-lšteffník 

Š f , .k D.ltum:2023.01.14 
te ani 12,21;.4s~o2·00· 

VÍTICOVICE IT SOLUTIONS a. s. 
Mgr. Pavel Štefánik 
čten představenstva 

e 
VÍTKOVICE 

VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s. 
Cihelní 1575/l4 

Moravská Ostrava 
702 00 Ostrava 
,C:28606582 

OtČ. C728606582 
·32· 

VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.a„ Cihelnl 1576/14. Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, <':eaká republlke 
Zapsina do obchodnlho re]stllku Krajského aoudu v Ostravě, oddll B. violka ◄229 

28606582 C228606582 
IT$olutlona@vitkovlce.com, 

Dr.fltel ISO 9001, ISO 14001, ISO 27001 , ISO 20000-1 

.-



VITKOVICE Q} rKov1cE II so u 10Ns 

VIII. NÁVRH SMLOUVY 

Uchazeč předkládá podepsaný návrh smlouvy a také návrh smlouvy v požadovaném formátu .docx jako Přílohu č. 1 
této Nabídky. 

Součástí této smlouvy jsou následující pň1ohy: 

Příloha č. 1: Zadávací dokumentace - Zadávací dokumentace zadavatele ze dne 1. 6. 2023 

Příloha č. 2; Nabídka zhotovitele podaná v zadávacím řízení • Nabídka zhotovitele ze dne 12.7. 2023 

PNloha č. 3: Neobsazeno 

Pflloha č. 4: Neobsazeno 

Phloha č. 5: Specifikace předmětu plnění 

Příloha č. 6: Podmínky zajištění podpory provozu díla 

Pffloha č. 7: Pravidla bezpečnosti ICT objednatele 

VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s .. Cih!!lni 1575114, Moravská Os11ava, 702 00 Ostrava, Ceská republika 
2apsán3 do otx:hodniho rejst1iku Krajského soudv v Ostravě. oddíl 8, vložka 4229 

28606582 CZ28606582 
ITSolutions@vllkovice.com, ·, 

Držitel ISO 9001, ISO 14001, ISO 27001, ISO 20000·1 



-

EVROPSl<A1,.t,1E 
~ fcnd pro n,glonélri rozvq 
~....,. oper-6n JII09111ffl 

~ I MINISTERSTVO 
:'!"; -:.: PRO MfSTNf .-e ROZVOJlR 

SMLOUVA č. VZ/2023/3/01-SD 
O DODÁVCE, IMPLEMENTACI A TECHNICKÉ PODPOŘE INFORMAČN(HO 

SYSTÉMU 

uzavrena na Základě ust § 2586 a násl. a§ 2368 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonfk, ve zněnl 
pozdějělch pfedpistJ (dále jen .obtanský ztkonlk") 

SmkNnl stranv 
Objednatel: ZdravotnlcM úchrann6 alulba Zllnakého kraje, pffsphkori organizace 
Adresa: Peroutkovo nábi'ežl 434, 760 01 ZJfn 
IC: 62182137 
DIČ: CZ62182137 
Zastoupený: JUDr. Josef Valenta, fedltel 
Zapsané v obchodnfm rejstffku vedeném Krajským soudem v Brně, oddfl Pr, v~ka 1278 
Bankovnl spojení; 1400012339/0800, Česká spolitelna a.s. 

a 

Zhotovitel: VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a. s. 
Adresa sidla: Cihelní 1575/14, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČ: 28606582 
DIC: CZ28606582 
Zapsaný v obch. rejstf : veden u Krajského soudu v Ostravě, odd li B, vlotka 4229 
Zastoupený1: Ing. Vladimirem MB<otou, mlstopl'edsedou pl'edstavenstva 

Mgr. Pavlem Štefánikem, elenem pl'edstavenstva 
Bankovnl spojenl2: česká spol'itelna, a.s., 4312807389/0800 

Preambule 

Tato smlouva je uzavírána v rámci realizace projektu „Modernizace lnfonnaenlho sptému a technologff 
zdravotnick6ho operainfho stfedhska ZZS ZK", reg.č. CZ.06.01.01/00/22_008/0000474 (dále jen .projekt"), 
který objednatel realizuje v rámci Integrovaného reglonálnlho operačnlho programu (dále jen .IROP'). Uzavtenl 
této smlouvy pfedcházelo otevren6 zadávacl nzenl vefejné zakázky s názvem ,,Modernizace lnfonnKnlho 
systému a technologii zdravotnického operaintho stfedlska ZZS ZK", a to dle zákona o zadáváni 
verejných zakazek. Zhotovitel se zavazuje splnit pl'edmět té1o smlouvy nejen v souladu s touto smlouvou, ale 
také v souladu se zadévacl dokumentaci (zadávaclml podmlnkaml zadávaclho rfzenf) a se svou nabldkou 
podanou v zadavaclm Nzenf, které ptedcf,ázely uzavfenl této smlouvy. Zadávací dokumentace obsahujíc! 
zadávací podm Inky v zadávaclm Nzenl podle tohoto odstavce a nabldka zhotovitele podle pfedchozf věty tvol'f 
prflohy č. 1 a 2 této smlouvy, jejichž originály jsou uloženy v archivu objednatele jako součásti dokumentace o 
zadáni vefejné zakázky. V prrpadě rozporů jednottiVých dokumente.i ma pl'ednost tato smlouva. 

či.nek I. 
Pfedmtt smlouvy, soulad s aplltovstelnýml privnfml pfedpiay 

1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provát na svOj naklad a na své nebezpečf pro objednatele dílo a 
zajistit technickou podporu provozu díla a objednatel se touto smlouvou zavazuje uhradit zhotoviteli za 
provedeni dlla a za zajištěni technické podpory provozu díla dohodnutou cenu, to vAe za podmlnek v této 
smlouvě dále uveden9Cf,. 

1 .lm6no a pfii~~~~.JmWll.l 

2 Bankovnl ~et se musí shodovat s Í!~~clrou či.mlost~g,j~uu2~ 

1 / 1&3 



-

EVROPSKÁUNIE 
Evropský fond pro reglOOÍl!lll rozvoj 
lnleglOYllný regionolní operačni program 

MINISTERSTVO 
PRO MfSTNf 
ROZVOJ CR 

2. Pro účely této smlouvy se dilem rozuml komplexní dodávka hardwaru a technických zařízeni , dodávka a 
implementace funkčnlho informačního systému zdravotnického operačnlho stfediska objednatele a 
zaj ištění technické podpory jeho provozu, pričemž součastl dlla je: 

a. Zpracování dokumentu Pfedimplementačnl analýza včetně způsobu rešen í, který bude 
pl'edstavovat shrnuti výsledků analýZy ICT prostředl provedené zhotovitelem se zohledněnlm 
specifických podmínek u objednatele a se zohledněním požadavků cllového stavu, a který bude 
po písemném schváleni objednatelem tvoi'it závazný podklad pro provedení díla zhotovitelem 
podle této smlouvy. Pl'edimplementačni analýza včetně zp(Jsobu reAenl musl obsahovat 
minimálně části uvedené v bodě 4.2.1 přílohy č. 5 této smlouvy; 

b. Dodávka informačního systému a jeho součásti včetně poskytnuti licence k užlvání. softwaru; 

c. Dodávka, instalace, konfigurace hardwaru, technických zaHzení a dispečerských stoh'..1, jejichž 
specifikace Je uvedena v prlloze č. 5 této smlouvy; 

d. Instalace, implementace a konfigurace informačnlho systému zdravotnického operačnlho 
střediska a jeho součástí včetně jeho Integrace s operačnlm rrzenlm objednatele. pi'ičemž 
součásti implementace bude i zkušebnl provoz, zarazeni do provozního prostredl objednatele 
(dohled, zálohováni apod.) a testováni rešenf za účelem ověřeni funkčnosti dodaného systému 
a jeho části. 

e. Dodávka provoznl dokumentace informačního systému a jeho části (min. uživatelská 
dokumentace, dokumentace skutečného provedení, systémová dokumentace, projektová 
dokumentace); 

f. Zaškoleni administrátoru, správců a operátoriJ v rozsahu a za podmlnek uvedených v pfíloze 
č. 5 této smlouvy; 

g. Poskytováni služeb technické podpory k dílu. 

3. Podrobný popis díla včetně popisu dílčích částí, parametrů a funkcionalit informačnlho systému a cílového 
stavu informal!:nlho systému je uveden v přiloze č. 5, která Je nedllnou součástí této smlouvy. 

4. Zhotovitel se zavazuje po dobu 60 měslcQ ode dne predánf a prevzetl fádně dokončeného dlla (dokončeni 
fáze 2 podle této smlouvy) provádět pro objednatele s odbornou péči technickou podporu provozu díla. 
Cilem technické podpory provozu díla je zaji!těnl bezvadného a kontinuálnlho fungováni díla a jeho 
kontinuální aktualizace s ohledem na prlpadné změny v příslušné legislativě. Obsah a podm Inky zajištěni 
technické podpory provozu díla (služeb technické podpory k dílu) jsou uvedeny v pfíloze č. 6, která je 
nedílnou součásti této smlouvy. 

5. Součásti plněn! predmětu smlouvy a zahrnuty ve sjednané ceně dlla jsou i práce a dodávky v této smlouvě 
výslovně nespecifikované, které však jsou k i'ádnému splněn! díla nezbytné a o kterých zhotovitel 
vzhledem ke své odbornosti a zkušenostem měl nebo mohl vědět a bez jejichž realizace nenl možné dílo 
řádně dokončit, pi'fp. užívat. 

6. Pi'i plněni smlouvy se zhotovitel zavazuje: 

• dodržovat pravidla bezpeenosti ICT objednatele, která jsou uvedena v pfíloze č. 7, která je 
nedllnou součásti této smlouvy, jakož i veškerá dalšl v budoucnu vydaná pravidla bezpečnosti 
ICT objednatele; 

• postupovat v souladu se svoji nabídkou, kterou podal v rámci zadávacfho rlzenl, které 
pťedcházelo uzavřeni této smlouvy a plněni podle této smlouvy provést též v souladu se 
zadávacími podmínkami zadávacfho rízeni. které pl'edcházelo uzavřeni této smlouvy; 

• provést dílo a všechny Jeho součásti a veškerá další plnění podle této smlouvy v souladu se 
všemi pfíslušnými aplikovatelnými právními pfedpisy a technickými normami reguluj lcfmi 
poskytováni daného plnění, zejména pak v souladu s následujlclml pravnlmi předpisy: 

o Zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobnlch ůdajů, ve zněnl pozdějšlch pfedpisO. 
o Zákon č. 374/2011 Sb., o zdravotnické záchranné službě, ve zněnl pozdějšlch 

predpisů. 
o Zákon č. 372/2011 Sb., o zdravotnlch službách a podmlnkách jejich poskytováni 

(zákon o zdravotnlch službách), ve znění pozdějšich předpisů . 
o NAŘIZENI EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY {EU) 2016/679zedne 27. dubna 

2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracovánlm osobních údajů a o 

~ 188 



-

EVROPSKÁUNIE 
Evropský fond pro region61nl rozvoj 
lntagova~ regionálnl operačnl piogram 

MINISTERSTVO 
PRO MfSTN( 
ROZVOJ CR 

volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nafízení o 
ochraně osobnlch údaJQ, dále též jen .GDPR"). 

7. Zhotovitel bere na vědomi, že se ve smyslu všech výše uvedených právních pfedpisQ 'považuje a bude 
považovat za zpracovatele osobnlch údaju, se všemi pro něj vyplyvajíclmi důsledky a povinnostmi. 
Objednatel je a bude nadále považován za správce osobních údajů, se všemi pro něj vyplývajlclml 
důsledky a povinnostmi. Ustanovení o vzájemných povinnostech správce a zpracovatele pri zpracováni 
osobnlch údajů zajišťuje, že nedojde k nezákonnému použiti osobnlch údajC, týkajících se subjektů 
ódajů ani k jejich pi'edánl do rukou neoprávněné tretl strany. 

8. Zhotovitel v postavení zpracovatele se zavazuje zpracovávat pouze a výlučně ty osobnl údaje, které 
jsou nutné k výkonu jeho činnosti dle této smlouvy. Zpracovatel Je oprávněn zpracovávat osobní údaje 
dle této smlouvy pouze a výlučně po dobu účinnosti této smlouvy a pouze za účelem stanoveným 
v pl'edmětu smlouvy. 

9 . Zpracovatel je povinen se pň zpracováni osobnlch údaJCJ rldit výslovnými pokyny správce, budou-li mu 
takové uděleny, af již ústní či písemnou formou. Za písemnou fonnu se považuje i elektronická 
komunikace, včetně emailu. Zpracovatel je povinen neprodleně správce Informovat, pokud dle Jeho 
názoru udělený pokyn správce porušuje GDPR nebo jiné pfedpisy na ochranu osobních údajů. 
Zpracovatel je povinen zajistit, :te osoby, j imiž bude provádět plnění dle této smlouvy, se zavážou 
k mlčenlivosti ohledně veškeré činnosti související s touto smlouvou, zejm. pak k mlčenlivosti ve vztahu 
ke všem osobnlm údajům, ke kterým budou mlt pflstup, nebo s kterými prljdou do kontaktu. 

10. Zpracovatel je povinen, ve smyslu čl. 32 GDPR prijmoul, s ohledem na stav techniky, náklady na 
provedeni, povahu, rozsah, kontext a účely zpracování i k rúzně pravděpodobným a různě závažným 
rizikům pro práva a svobody fyzických osob, vhodná technická a organizační opatreni, aby zaJ1stíl 
úroveň zabezpečeni odpovldajfcl danému riziku, zejm. pak osobnl údaje zabezpečit vůči náhodnému 
či nezákonnému zničeni , ztrátě, změně, zprlstupněnl neoprávněným stranám, zneužiti či jinému 
způsobu zpracováni v rozporu s GDPR. 

11 . Zpracovatel je povinen plsemně seznámit správce s jakýmkoliv podezfením na porušeni nebo 
skutečným porušenlm bezpečnosti zpracováni osobních údajQ podle ustanoveni této smlouvy, napr.: 
jakoukoliv odchylkou od udělených pokynů , odchylkou od sjednaného ptlstupu pro správce, 
plánovaným zverejněnlm , upgradem, testy apod., kterými mů:te dojit k úpravě nebo změně 
zabezpečeni nebo zpracováni osobních údajů, jakýmkolív podezfenfm z porušeni důvěrnosti, 
jakýmkoliv podezfenlm z náhodného či nezákonného zničeni, ztráty, změny, zprrstupněn l 
neoprávněným stranám, zneužití či jiného způsobu zpracováni osobních údajů v rozporu s GDPR. 
Správce bude neprodleně seznámen s jakýmkoliv podstatným porušením těchto ustanovení o 
zpracování dat. 

12. Zpracovatel nenl oprávněn, ve smyslu čl. 28 GOPR, zapojit do zpracování osobních údajO dalšího 
zpracovatele (zákaz fetězenl zpracovatelů), bez pfedchozlho schváleni a písemného souhlasu 
správce. Zpracovatel je povinen a zavazuje se k veškeré součinnosti se správcem, o kterou bude 
požádán v souvislosti se zpracováním osobních údajů nebo která mu pfímo vyplývá z GDPR. 
Zpracovatel je povinen na vyžádáni zprlstupnit správci svá plsemná technická a organizaOnl 
bezpečnostní opatrenr a umožnit mu prfpadnou kontrolu dodržováni pfedložených technických a 
organizačních bezpečnostních opatfení. 

13. Po skončení účinnosti této smlouvy je zpracovatel povinen všechny osobnl údaje, které má v drženi 
vymazat, a pokud Je dosud nepredal správci, ptedat je správci a dále vymazat vtechny exlstujlcl kopie. 
Povinnost uvedená v tomto Clánku neplatí, stanovi-H právní predpis EU, prfpadně vnítrostátnl právnf 
predpis zpracovateli osobnl údaje ukládat I po skoncenl účinnosti této smlouvy 

?,1188 I. 



-

EVROPSKÁ UNE 
Evnlpllky b1d pro regionélnl rozwj 
lllleglOVBný reglcnMní ~ program 

Článek li, 

MINISTERSTVO 
PRO MfSTNf 
ROZVOJC:R 

Zpílsob, doba a mleto plninf 

1 V níže uvedené tabulce je uveden harmonogram plnění, který Je pro smluvnl strany závazný: 

Fáze 

fáze 1 
dodávka a 
implementace 
díla 

f6ze 2 
zku§ebnl 
provoz 

- - ·-fáze 3 -
podpora dlla 

Obsah plnění 

-zhotovitel zahájí plněni 

-zhotovitel pl'edá objednateli l'ádně 
dokoneený dokument 
.Pfedimplementaení analýza vtetnl 
způsobu fešenl" - vyhotovení 
akceptaCnlho protokolu č. 1 

-zhotovitel provede dodávku, instalaci, 
konfiguraci hardwaru, technických 
zaNzenr a dispečerských stolí.l 

-zhotovitel provede dodávku a 
implementaci informačního systému a 
dodá objednateli dokumentaci 
k informaenfmu systému 

-zhotovitel dokonči Implementaci dlla -
dllo bude pfipraveno pro zahájeni 
zku§ebního provozu 

-zhotovitel provede kvalifikované 
zaškoleni administrátorů, správců a 
operátorO 

-zhotovitel dodá provozní dokumentaci 
dodaného systému a jeho části 

akceptace části plnění - vyhotovení 
akceptaailho protokolu e. 2 

zhotovitel provede zkušebnl provoz dila, 
který spočívá v simulaci běžného 
provozu a dfky této simulaci umožní 
identifikovat všechny byt' i jen potencialnl 
vady dlla, které bude zhotovitel následně 
povinen odstranit, a to v rámci fáze 2 

predánf a pfevzetl i'ádně dokonOeného 
díla bez vad a nedodělkO - vyhotovení 
protokolu o ptedánl a prevzetl dlfa 

zhotovitel zajistí podporu díla v proběhu 
jeho běžného provozu 
-

LhCrta plněn ! 

ihned po nabyti úClnnosti této smlouvy 

do 60 dní od nabyti účinnosti této 
smlouvy 

do 150 dnů od nabyti (lčinnosti této 
smlouvy 

do 270 dnf od nabyti účinnosti této 
smlouvy 

do 270 dnf od nabyti účinnosti této 
smlouvy 

k datu dokončeni fáze 1 - tj. do 270 dní 
od nabytí účinnosti této smlouvy 

od dokoneenl fáze 1. po dobu nef méně 
4týdnů 

nejpozději do 366 dni od nabytí účinnosti 
této smlouvy 

od dokonCenJ faze 2 v délce 60 měslců 

2. Podstatou zku§ebnfho provozu je simulovat provoz běžný a dlky této simulaci umotnit idenfifikovat 
všechny byt' i Jen potenciálnl vady díla, které bude zhotovitel následně povinen odstranit, jakož i zafadit 
informačnl systém l'ádně do provoznlho prostfedl objednatele (dohled, zalohOvánl apod.) a otestovat celý 
informačnl systém za účelem ověfenl funkčnosti dodaného systému a jeho části. Pň zajišťováni 
zkušebnlho provozu se smluvnl strany ffdf prflohou t. 6 této smlouvy (Podm Inky zajištění podpory provozu 
dlla) obdobně, jako pfi b6tném provozu. 

3. Dodávka a implementace dfla proběhne v sídle objednatele (Zlln, Peroutkovo nábrežl 434) a na dalšlch 
mlstech, jak jsou uvedena v pl'floze č. 5. Kvalifikované seznámeni / zaškolení u!ivatetú a admlnistratorů 
(vi% pflloha č. 5 této smlouvy) proběhne v sldle objednatele, pl'!padně v sídlech výjezdových zékladen 
objednatele uvedených v pr11oze e. 5 této smlouvy. Podpora provozu díla bude probíhat v souladu 
s pfflohou č. 6 této smlouvy. 

4 / 188 



-

EVROPSKÁ UNIE 
Evnlpll<jfond PIV~ razvq 
1nl!lgrov9ný regioNlnl 0p8l8Člli prog,8111 

.. ....,,, 

Člinek Ill. 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ (:R 

Spolupůsobenlobjednatele 

1. Objednatel se zavazuje poskytnout nebo zprostredkovat zhotoviteli Informace nezbytné pro l'édné plněni 
této smlouvy. 

2. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli na jeho žádost veškerou součinnost potfebnou pro rád~ 
plněni této smlouvy, kterou je možné po objednateli spravedlivě potadovat. 

3. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli pro účely plninl fáze 3 dlla motnost vzdéleného pl'ístupu 
k informaenlmu systému, který je predmětem této smlouvy. 

Člinell:IV. 
Ucančni podminky 

1. Zhotovitel podpisem této smlouvy poskytuje objednate6 v souladu s § 2358 a násl. občanského zákonlku 
nevýhradní licenci ke vSem zpClsob0m utltl provoznl dokumentace informačnlho systému, coby 
autorského díla vytvol'eného v rámci plněni této smlouvy. 

Pokud se týká ostatnlch písemných výstup0, které zhotovitel na základě této smlouvy pro objednatele 
zhotov!, vztahuji se na ně práva a povinnosti, která podle zákona č. 12112000 Sb., autorský" Zákon, ve 
zněnf pozdějšlch pi'edplsCI (déle jen .autorský zákon•) platf pro dílo vytvoren6 na objednávku. 

Objednatel má rovněž právo dokumenty dle tohoto odstavce dále jakkoliv zpracovávat, prekládat do j iného 
jazyka, upravovat, zejm. učinit z nich soueást jiného autorského dlla či použlvat z nich vý't'iatky. 

Licence dle tohoto odstavce se ud61ujl jako časově, mnmstevně a úzermě neomezené. 

2. K veškerému software a ke grafickým dllllm, která jsou součásti dlla, zhotovitel podpisem této smlouvy 
poskytuje objednateli ve smyslu§ 2358 a násl. občanského zékonlku rovněž oprávněni k Jejich užíváni, tj. 
pl'fsluAné licence. Tyto licence jsou poskytnuty jako územně a časově neomezené. Licence podle této 
smlouvy jsou současně poskytnuty jako množstevně neomezené, objednatel je tak oprávněn užlvat 
software a grafická dfla, jež jsou součásti díla, na neomezeném počtu zaflzenr a v neomezeném počtu 
kopií. Oprávněnlm k užlvání se ve smyslu této smlouvy rozumf právo nerušeného užfvénf softwaru 
v souladu s touto smlouvou po oelou dobu trvánf autorské ochrany dfla. Oprávněni tvotrcl součást licence 
k softwaru a ke grafickým dflOm podle tohoto odstavce je objednatel oprávněn v celém rozsahu nebo zeásti 
poskytnout jakékoliv tfetf osobě. 

3. Zhotovitel výslovně ud61uje objednateli pro dobu po ukončeni poskytováni technické podpory provozu dlla 
podle této smlouvy zhotovitelem svoleni ke zrněném, roz!il'ovánl, upgradu a úpravám softwaru. který je 
součásti díla, jakož i k Jeho zpracovénl včetně pl'ekladu a spojení s Jiným dílem. Toto právo mClie 
objednatel vykonat sám nebo sjednat činnosti smll~ící k výkonu tohoto prava u tretr osoby podle výlučné 
úvahy objednatele. 

4. Pokud se jedná o dobu platnosti standardizovaných llcencl, zhotovitel dodává (poskytuje) tyto licence tak, 
jak je na tmu nabfzr jejich producent, nicméně pokud nesplnují podmlnky podle pfedchozlch odstavc0, pak 
je zhotovitel povinen zajistit obnovu těchto licenci nebo návaznou dodévku dal!ích licenci tak, aby uvedená 
podmlnka byla fakticky splněna; náklady na obnovu nebo znovupotlzenr licencl jsou již zahrnuty v celkové 
ceně za licence (elének VI. odst 2. této smlouvy). 

5. V ptlpadě vzniku skutečnosti uvedených v odstavci 6 tohoto článku bude zhotovitel povinen poskytnout 
objednateli aktuální verzi adekvatnf části nebo celého zdrojového k6du dodaného software (včetně jeho 
pfípadných zm6n a l'.lprav) v nezakryptované podobě společně s Jeho plsemným komentál'em. V pi'ipadě 
vzniku skutečnosti uvedené v odstavci 6 plsmeno c) tohoto etánku, se povinnost zhotovitele vztahuje na ru 
část zdrojového kódu, která je objektivně potfebná pro realizaci vetejné zakázky. V pflpadě vzniku 
skutečnosti uvedené v odstavci 6 písmeno a) tohoto článku je zhotovitel povinen poskytnout celý zdrojový 
kód dodaného softwaru_ 

6. V pi'ipadě, že: 

a) dojde k ukončeni této smlouvy bez ohledu na důvod takového ukončeni 
b) zhotovitel neposkytne objednateli sjednané plněnl dle této smlouvy veas a i'ádně (zejména 

neposkytne podporu dila), nebo 

5 188 



-

EVROPSKÁUNIE 
Evropský fond pro regionálni rozvoj 
Integrovaný regionální operačnl program 

MINISTERSTVO 
PRO MfSTNÍ 
ROZVOJťR 

c) objednatel bude zadávat vefejnou zakázku, k jejímuž splněni je nutná znalost zdrojového kódu 
zhotovitelem dodaného software, 

dojde tlmto ke vzniku skutečnosti, na niž odkazuje ustanoveni odstavce 5 tohoto článku a v takovém 
pfipadě je zhotovitel povinen splnit povinnosti spočlvajlcf v poskytnutí zdrojových kódu uvedených v 
odstavci 5 tohoto článku objednateli, pfičemž objednatel má poté právo upravovat a měnit výše uvedené 
zdrojové kódy a tím zasahovat, měnit, upravovat nebo rozšii'ovat dodaný software. V pi'lpadě úpravy nebo 
změny výše uvedených zdrojových kódu objednatelem nebo osobou plnlcf svOj závazek pro obje:dnatele, 
nenese zhotovitel žádnou odpovědnost za nežádoucí následky využiti tohoto oprávněni objednatele. 

7. V2hledem k celkové ceně za plněni podle této smlouvy se licencě :za užiti provoz ni dokumentace a jiných 
(ostatnich) plsemných výstupů a grafických děl dle tohoto článku sjednávají jako bezúplatné. Cena licenci 
k softwaru (SW) - informačnímu systému, který je soueástl díla - je uvedena v článku VI. této smlouvy. 

8. Zhotovitel je povinen usporáclat si své právni vztahy se tretlmi osobami tak, aby plně dostél svým 
závazkům dle této smlouvy. Zhotovitel výslovně potvrzuje, že je v plném rozsahu oprávněn k poskytnutí 
práv objednateli v rozsahu podle této smlouvy a že neexistuji vůči objednateli žádné jiné nároky zhotovitele 
na peněžité proUplněnl, než ty, které jsou výslovně uvedené v této smlouvě. 

9. V pi'fpadě, že některá z licencí nezbytných pro i'ádnou funkčnost a provoz díla nebyla zhotovitelem 
uvedena v jeho nabídce v zadávaclm l'fzenf, které pťedcházelo uzavření této smlouvy, nebo nenfvýslovně 
uvedena v této smlouvě či v jejich prllohách, pak plat!, že zhotovitel je povinen dodat objednateli bez 
jakýchkoliv finančních nároků všechny potrebné licence tak, aby množstevně, časově a územně zajistily 
legálnl a rádnou funkčnost a provoz dlla. 

Článek V. 
Předání a převzetí plněni 

1. V průběhu realizace díla smluvnl strany akceptačnimi protokoly schvaluj!, že byla provedena určitá 
dodávka nebo služba. Akceptačnl protokol musí vždy obsahovat konkrétnl vymezení poskytnutých 
dodávek a služeb. Na Základě akceptačn lch protokolů nedochází k pfechodu vlastnicM k částem dila ani 
k prechodu nebezpeči škody. Objednatel nenl povinen akceptovat dllčl plněni , pokud nenl provedeno 
v souladu s touto smlouvou. Za objednatele a zhotovitele jsou akceptačnl protokoly oprávněni podepsat 
jejich zástupci ve věcech technických a metodických a aplikačnlch. 

2. Zda je dílo zhotoveno (dokončeno) řádně se konstatuje až pfi p!'edání a převzetí celého dlla (po ukončení 
fáze 2) v protokolu o předáni a převzetí díla. Dílo se považuje za fádně dokončené, jestliže ve stanovených 
termínech bylo dodáno a naimplementováno s požadovanými parametry, úspěšně prošlo zkušebním 
provozem a byly provedeny všechny souvisejlcl úkony, které se považuji za soueást dlla (kvalifikované 
seznámeni uživatel0 a administrátorů atd.). 

3. O tom, že byl fádně dokončen a predán zhotovitelem objednateli dokument .Předimplementačnl analýza 
včetně způsobu řešení", sepíši smluvnl strany akceptatnl protokol č. 1. Zhotovitel dodá 10 pracovnlch 
dnů pl'ed uplynutim 60. kalendái'nlho dne od nabyti účinnosti této smlouvy objednateli f inálni verzi 
Pfedimplementačnl analýzy včetně způsobu fešenl a objednatel k ni podá písemné pf1p0minky do 5 
pracovních dnů. Předimplementačnl analýzu včetně způsobu i'ešenl se zapracovanými pfipomlnkami 
objednatele zhotovitel predá objednateli do 5 pracovních dnů. Akceptační protokol č. 1, podepsaný 
oběma smluvními stranami, tak bude potvrzenim toho, že tato eást plněn! byla provedena fádně. 

4. O tom, že dílo bylo úspěšně dodáno a naimplementováno a že je pi'ipraveno na zahájení zkušebnlho 
provozu (tedy po řádném dokončeni fáze 1 plněni), seplší smluvní strany akceptační protokol č. 2. 
Zhotovitel písemnou výzvou učiněnou minimálně 7 kalendáfnich dnů pred datem plánované akceptace, 
vyzve objednatele k akceptaci této části plnění a současně mu ve výzvě navrhne datum akceptačnlho 
řizeni. Akceptačn í protokol č. 2, podepsaný oběma smluvnlmi stranami, tak bude potvrzením toho, že tato 
část plnění byla provedena fádně. 

5. O tom, že dílo úspěšně prošlo celým zkušebním provozem (tedy po rádném dokončení fáze 2 plněn!), 
sepíší smluvnl strany protokol o předání a převzetí díla. Zhotovitel výzvou učíněnou minimálně 14 
kalendářních dnů pfed datem plánovaného dokončeni díla vyzve objednatele k prevzetf dlla a současně 
mu navrhne datum zahájeni prejlmaclho flzeni. 

6. Pokud nebudou pfi pi'ejímacím řízení zjištěny vady ani nedodělky, Je objednatel povinen takto fádně 
provedené dilo pfevzlt. 

6 



-

EVROPSKÁ UNIE 
Evrq)skj bod pro ragi:>náW roz'tl0j 
lnlegrova"9 regionállll operaenl program 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ CR 

7. 0 llo, které má vady nebo nedodělky, nenl dokončeno. Pokud se pl'i pfejlmacfm rlzeni prokáže, že dllo 
nenl dokončeno, objednatel jej nepfevezme a stanov! zhotoviteli náhradní lhůtu k jeho dokončeni. 
Zhotovitel je povinen dllo dokončit v nahradnf lhútě takto stanovené. Stanovení náhradní lhllty nemá vliv 
na smluvní sankce, které se stále počltaj f od původního terminu plněn í určeného smlouvou. 

8. Prejímací flzenl je ukoooeno podepsáním protokolu o predánl a prevzetl díla smluvnlmí stranami. 
Za objednatele a zhotovitele jsou protokol oprávněni podepsat jejich zástupci ve věcech technických a 
metodických a aplikačních. Protokol o predénl a prevzetl d lla, podepsaný oběma smluvnlmí stranami, 
z Jeho:ž obsahu bude patrné, že celé dllo bylo provedeno fádně (tj. i bez vad a nedodělků nebránících 
pfevzetl čí užiU díla nebo způsobilosti sloužit svému účelu), je podkladem a podminkou pro fakturaci ceny 
za dllo dle odst. 2 článku VI. této smlouvy. 

9 . Odmítne-li objednatel rádně a včas zhotovené dílo pfevzít nebo nedojde-li k dohodě o pl'edánl a pl'evzetl 
dila, sepíši o tom strany zápis, v němž uvedou svá stanoviska. Zhotovitel nenl v prodlenl, jestli.te 
objednatel odmltl bezdůvodně pfevzít i'ádně zhotovené dllo. 

10. K prechodu vlastnictví ze zhotovitele na objednatele dochází protokolámím pfedánlm a pl'evzetim díla. 

11. Místem akceptačnlch Nzení i pfejímacího rrzeni je sídlo objednatele. 

12. Nedohodnou-li smluvnl strany jinak, vyhotov! akceptačnl protokoly a protokol o pťedánl a prevzetl dlla 
zhotovitel. 

13. Zhotovitel nese nebezpečl škody na dlle až do doby protokolámiho predánf a pfevzett díla. Zhotovitel 
predloží na požádáni objednateli kopii pojistné smlouvy nebo obdobný doklad, z nichž bude zrejmé, že má 
sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou tfeti osobě na pojistnou Mst.ku ve výě i minimálně 
5.000.000,- Kč. Zhotovitel se zavazuje udrtovat toto pojištěni v platnosti po celou dobu prováděni dfla. 

14. Pokud se týká zajišťován i provozu díla a podpory jeho provozu {fáze 3 plněni), o tomto plněni se 
akceptační protokoly nevyhotovují. 

Člének VI. 
Cena a platebnf podmínky 

1. Celková cena za plněni (tj. součet ceny za dílo v celém rozsahu a obsahu díla definovaném touto 
smlouvou a jej lmi prllohami a ceny za zajištěn i podpory dlla) dle této smlouvy činí: 

celková cena bez DPH 77 300 000,- Kč 
DPH 16 233 000,• Kč 
celková cena včetně DPH 93 533 000,· Kč 
(slovy devadesittflmlllónůpětsettNcettřitlsic korun českých). 

2. Z celkové ceny za plněni uvedené v odstavci 1. tohoto článku čin I cena za dllo: 

c:ena bez DPH 56 000 000,· Kč 
DPH 11 760 000,- Kč 
cena vfetně DPH 67 760 000,- Kč 
(slovy iedesitaedmmlliónůsedmsetiedesáttislc korun eeekých). 

Z ceny za dtto činí cena za hardware, technická zařizeni a dispečerské stoly 
ulkem: 

cena bez DPH 37 830 000,- Kč 
DPH 7 944 300,- Kč 

cena včetně DPH 45 774 300,- Kč 

(slovy ttyftcetpětmillónůsedrnsetsedmdn,tětyfltlafctfi1ta korun 
českých) . 

7 / 188 I ť 



-

EVROPSKÁ UNIE 
Evropsk~ fond Pitl regfolllÍlní rozvoj 
Integrovaný mgfonálnl operačnl program 

--- I MINIST.ERSTVO 
• ~- PRO MISTNI .-e~_.._..,......,,,, ROZVOJťR 

Z ceny za dílo čin! cena za licence k SW celkem: 

cena bez DPH 17 900 000,· Kč 
DPH 3 759 000,- Kč 
cena včetně DPH 21 659 000,· Kč 
(slovy dvacetjednamlllónťlšestsetpadesátdevěttlsic korun českých). 

Uvedená částka ceny za licence pfedstavuje jednorázovou odměnu za licence, tedy za 
právo software, který je součástí díla, užlvat bez časového omezení po celou dobu 
trvání jeho autorské ochrany. 

Z ceny za dilo čin! cena za zatkolent administrátorů, správců a operátorů celkem: 

cena bez DPH 270 000,· Kč 
DPH 56 700,- Kč 
cena včetně DPH 326 700,- Kč 
{slovy tfistadvacetšesttisfcsedmset korun českých). 

3. Cena za dllo bez DPH dle pfedchozího odstavce 2 tohoto článku je stanovena jako pevná a nejvýše 
pffpustná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k provedení díla dle této smlouvy, včetně 
nákladů na zkušebni provoz prováděný v rámci fáze 2. Zhotovitel prohlašuje, že zaplacen lm ceny za licenci 
podle tohoto článku jsou veškeré jeho nároky vůči objednateli v souvislosti s poskytnutím oprávněni k užiti 
díla podle této smlouvy uspokojeny a s konečnou platností vypořádány, a to i s ohledem na celkovou 
sjednanou cenu díla podle této smlouvy. Cena za dílo je zčásti hrazena z dotace na projekt. Cena za dllo 
dle pfedchoziho odstavce 2 bude objednatelem uhrazena až po l'ádném provedeni dlla. Cenu za dllo dle 
predchozího odstavce 2 je tak zhotovitel oprávněn fakturovat objednateli až po oboustranném podepsáni 
závěrečného protokolu o pfedánl a pfevzeti dlla 

4. Z celkové ceny za plněni uvedené v odstavci 1. tohoto článku čin I cena za zajištění podpory dila za celou 
sjednanou dobu trvání podpory, tj. 60 měsíců od vyhotoveni protokolu o předání a převzetí dila: 

cena bez DPH 21 300 000,· Kč 
DPH 4 473 000,· Kč 
cena včetně DPH 25 773 000,- Kč 
(slovy dvacetpětmlliónůsedmsetsedmdesáttfltisic korun českých). 

Pozn. pro O~stnlks: Z8davatel stanovuje zadlivacl podmlnicu: Cena za zaji!t6nf podpory dYa dte ~. VI 
odst. 4 tét~ smlouvy za kafdýjedef) rok (TIUS/_MJfi! 11ejvý§e 10 '¼. .~.~ny za dlfo dle ~. VI !)d§t. . ?:_ tdh,? 
~m/OU'(Y. 

5. Cena bez DPH dle ptedchozlho odstavce 4 tohoto článku je stanovena jako pevná a nejvýše pNpustná za 
celou dobu poskytováni podpory a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k splněni jeho 
povinnosti zajistit podporu díla dle této smlouvy. 

6. Zhotovitel fakturuje poměrnou část ceny za zajištěni provozu a podpory díla uvedené v odstavci 4 zpětně 
za každý jeden průběžný měsíc, ve kterých je služba poskytována. Za datum uskutečněni zdanitelného 
plnění je považován poslednl den každého průběžného měsíce poskytováni podpory, počítáno od dne 
ptedáni a pfevzeti i'adně dokončeného díla na základě protokolu o predánl a pfevzetl dlla. (Pf/klad: bude
li dílo řádně pfedfJno 25.8.2024, bude datum uskutečnění zdanitelného pln~nf prvni faktury 25.9.2024, 
druhé faktury 25.10.2024, tfetl faktury 25.11.2024 atd.). Každá z faktur bude znít na částku odpovldajlcl 
jedné šedesátině ceny dle odstavce 4. tohoto článku. Cena za zajištěni podpory díla není objednatelem 
hrazena z dotace na projekt, ale z jiných zdrojů objednatele. 

7 Ka2dá faktura bude obsahovat náležitosti podle zákona e. 563/1991 Sb. , o účetnictvi ve znění pozdějších 
predpisú, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z pfldané hodnoty, ve zněnl pozdějších predpisů. Faktura za 
provedení dlla musí obsahovat text: • Výdaje plynouc/ z této faktury jsou vynaloieny v rámci projektu 
Modernizace informatnlho systému a technologií zdravotnického operačnlho slfediska ZZS ZK, reg.č. 
cz.oew1.01100122_00B/0000474". Každá faktura musí obsahovat specifikaci zboží, služeb nebo pracf, 
musi být rozepsána alespoň podle skupin účtovaných položek. Zhotovitel je na každé faktufe povinen 
výslovně uvést, zda je, čl nenf plátcem DPH. 



-

EVROPSKÁUNIE 
EVl'0p&ky fom pro~ l'0IM)j 
Jmi,grovaný reglonélní operaent Pl'O!J'l!lll 

MINISTERSTVO 
PRO MfSTNÍ 
ROZVOJťR 

V pflpadě, že je zhotovitel plátcem DPH, pak součásti každé faktury musí být prohlá4enf zhotovitele o tom, 
že: 

- nemá v úmyslu nezaplatit daň z pňdané hodnoty u zdanitelného plněni podle této faktury (dále jen 
.daň"), 

- mu nejsou známy skutečnosti, nasvědčujlcl tomu, že se dostane do postaveni, kdy nemúže daň zaplatit 
a ani se ke dni vystaveni této faktury v takovém postavení nenachází, 

- nezkrátí daň nebo nevyláká danovou výhodu 
- úplata za plněn I dle této faktury není odchylná od obvyklé ceny, 
- úplata za plněni dle této faktury nebude poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním pfevodem na 

účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko, 
- nebude nespolehlivým plátcem, 
- bude mlt u správce daně registrován bankovní účet používaný pro ekonomickou činnost, 
- souhlasí s tlm, že pokud ke dni uskutečněni zdanitelného plnění nebo k okamžiku poskytnuti úplaty na 

plněni bude o zhotoviteli zvefejněna správcem daně skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem, 
uhradí objednatel daň z pl'idané hodnoty z pfijatého zdanitelného plněn! prlslušnému správci daně, 

- souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečněni zdanitelného plnění nebo k okamžiku poskytnuti úplaty na 
plněni bude zjištěna nesrovnalost v registraci bankovního účtu zhotovitele ureeného pro ekonomickou 
činnost správcem daně, uhradl objednatel dafl z přidané hodnoty z pi'ijatého zdanítelného plněni 
prfslušnému správci daně. 

8. Splatnost faktur je 30 dnů od data jejich doručení objednateli. Daňový doklad bude doručen objednateli ve 
dvou vyhotoveních. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované částky z účtu 
objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. Faktura, které neobsahuje veškeré náležitosti dle zákona o dani 
z pridané hodnoty nebo dle této smlouvy bude objednatelem vrácena zhotoviteli s výzvou k opravě nebo 
doplnění. Od doručeni opravené faktury objednateli běžl nová 30 denní lhůta splatnosti. Objednatel je 
oprávněn pozastavit platbu faktury za zajištění provozu a podpory dlla účtovanou dle odstavce 6 tohoto 
eltmku, a to v prípadě , že zhotovitel bude v prodlení s odstraněním vady v režimu 365x7x24 v kategorii 
.A\ lj. prekročl dobu do vyrašeni požadavku od nahlášení. V době pozastaveni platby na fakturu za 
zajištěni provozu a podpory dlla nebětl (stav! se) lhÍJta splatnosti pfíslušné faktury a pokračuje v běhu až 
po odstraněni předmětné zá(vady). Pozastaveni faktury dle tohoto odstavce nemá vliv na ptlpadne 
uplatněni práva objednatele na zaplaceni pflslušných smluvnich pokut 

9. V pflpadě změny sazby DPH v průběhu plnění není nutné uzavlrat dodatek ke smlouvě, pouze se 
k ptíslušnému základu daně uvedenému v této smlouvě pfičte sazba DPH účinná v době vzniku 
zdanitelného plněni. 

1 O. Smluvní strany se dohodly na pozastávce ve výši 5 % z ceny díla bez DPH uvedené v článku VI ., odsl 2 
této smlouvy. Objednatel uhradí fakturu na cenu díla uvedenou v článku VI., odst. 2 této smlouvy do výše 
95 % celkové ceny bez DPH a DPH v plné výši. Pozastévka bude uvolněna takto: 

a. 5 % z ceny díla bez DPH uvedené v článku VI., odst. 2 této smlouvy bude uvolněno po 
odstranění všech vad a nedodělků, které byly zjištěny v rámci pfejlmaclho řízen i a uvedeny 
v protokolu o pťedánl a prevzetl díla. 

Článek VII. 
Záruka a odpovědnost za vady 

1 Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na vlastnosti a funkčnost dlla (na to, že dílo bude mlt v jednotlivých 
částech, komponentech i jako celek smluvené parametry a bude fádně fungovat). Záruční doba na 
jednotlivé části díla, komponenty, i dílo jako celek trvá a bude poskytována po celou dobu fáze 3 -
podpora díla, s výjimkou 

a. hardwaru, systémového softwaru a technických zafizeni, na které se sjednáva záručni doba 
v délce 24 měsíců 

b. a s výjimkou spotrebnlho materiálu, pflpadně drobného vybaveni podléhajíclho rychlému 
opotrebenl (napr. náhlavnl soupravy), výslovně takto označeného v nabídce zhotovitele 
podané v zadávacím flzenl pi'edcházejfclm uzavřeni této smlouvy a po prokázáni, že splr"luje 
tento charakter, na které se sjednává záruční doba v délce 12 měsícú. 

Běh záruční doby počíná dnem následujlclm po dni protokolárního pl'edánl a prevzetl dlla. 

9 / 188 



-

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fo,yj pro regionální rozvoj 
lnlegrovanj reglonélnf operační program 

MINISTERSTVO 
PRO M(STN( 
ROZVOJťR 

2. Odstraňováni záručnlch vad a nedodělků se rídf touto smlouvou a Podmínkami zajištění podpory provozu 
dila (prltoha č. 6 této smlouvy). Pokud nároky z odpovědnosti za vady dlla nelze z jejich povahy řešit 
v rámci zajištění podpory dfla (příloha č. 6 této smlouvy), budou smluvními stranami rešeny v souladu 
s pl'fslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

3. Odstraňováni vad a nedodělků v průběhu zkušebního provozu smluvnl strany rešl v režimu Podmínek 
zajištěni podpory provozu dlla (ptiloha č. 6 této smlouvy) obdobně, jako pfi provozu běžném. 

4. Náklady na.provedení a/nebo zajištěni veškerých (lkonů vyplývajlcfch z poskytn\rté záruky a zajištění 
podpory dlla Qeho provozu) dle pňlohy č. 6 této smlouvy (zejména náklady na dopravu, opravu, náklady 
na náhradnl díly atd.) jsou uhrazeny v souladu s článkem VI. (zejména jeho odstavci 4 a 6) této smlouvy a 
zhotovitel tak nenr oprávněn účtovat objednateli žédné další platby z tohoto titulu, nevyplývá-li ze smlouvy 
jinak. 

5. Zhotovitel je povinen provést nápravu vady dle výše uvedeného i v prrpadě, kdy reklamaci neuznává, 
pl'ičemž nese související náklady at do doby, než se prokáže, zdali byla vada reklamována oprávněně. 
Prokáže-li se ve sporných pfipadech, že objednatel vadu reklamoval neoprávněně, tzn., že zhotovitel za 
vadu neodpovídá či se na ni nevztahuje poskytnutá záruka či podpora dlla 0eho provozu), je objednatel 
povinen uhradit zhotoviteli veškeré zhotovitelem účelně vynaložené a doložené náklady vzniklé 
v souvislosti s odstraněnlm neoprávněně reklamované vady. 

Článek VIII. 
Sankce a náhrada ikody 

1 Objednatel je oprávněn po zhotoviteli požadovat a zhotovitel je povinen v prlpadě uplatnění tohoto práva 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla včetně DPH (uvedené v odst 2 čl. VI. této 
smlouvy) za každý započatý kalendáfnl den prodlení s dokončenlm fáze 1 plnění. 

2. Objednatel je oprávněn po zhotoviteli požadovat a zhotovitel je povinen v prlpadě uplatněni tohoto práva 
zaplatit objednateli smluvnl pokutu ve výši 0,2 % z ceny dlla včetně DPH (uvedené v odst. 2 t i. VI. této 
smlouvy) za každý započatý kalendái'ni den prodlenl s l'ádným dokončením díla (dokončením fáze 2). 

3. Objednatel je oprávněn po zhotoviteli požadovat a zhotovitel je povinen v případě uplatnění tohoto práva 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 250,- Kč za každou započatou pracovnl hodinu prodlenl 
s potvrzenlm přijetí požadavku do systému helpdesk. 

4. Objednatel je oprávněn po zhotoviteli požadovat a zhotovitel je povinen v ptlpadě uplatnění tohoto práva 
zaplatit objednateli smluvnl pokutu ve výši 500,- Kč za katdou pracovnl hodinu prodlenl s odstraněním 
vady či nedodělku. 

5. Objednatel je oprávněn po zhotoviteli požadoval a zhotovitel je povinen v případě uplatněni tohoto práva 
zaplatit objednateli smluvnl pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den, kdy podpora díla nebyla zaj ištěna 
v souladu s parametry stanovenými touto smlouvou. 

6. Pokud zhotovitel poruši své povinnosti dle článku XII. odst. 5, 6. této smlouvy, je objednatel oprávněn po 
Zhotoviteli požadovat a zhotovitel je povinen v pripadě uplatněni tohoto práva zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve vyši 10.000,· Kč za každý dotčený subjekt ůdajú. 

7. Pokud jedna smluvní strana poruší své povinnosti dle článku XII. odst. 3. této smlouvy, je druhá smluvní 
strana oprávněna po prvnl smluvní straně požadovat a prvnl smluvnl strana je povinna v případě uplatněn i 
tohoto práva zaplatit druhé smluvní straně smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý zjištěn5' prlpad 
úniku důvěrných informaci. 

8. Pokud zhotovitel poruš! pravidla bezpečnosti ICT (článek XIII. odst. 1, 2. a pfiloha č. 7 této smlouvy}, je 
objednatel oprávněn po zhotoviteli požadovat a zhotovitel je povinen v pflpadě uplatněni tohoto práva 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za katdý zjištěný prlpad porušeni. 

9. Pokud zhotovitel poruší svou povinnost dle článku IV. odst. 5 této smlouvy poskytnout objednateli aktuálnl 
verzi adekvátnl části nebo celého zdrojového kódu dodaného software (včetně jeho pNpadných úprav, 
změn) v nezakryptované podobě společně s jeho písemným komentárem, je objednatel oprávněn po 
zhotoviteli potadovat a zhotovitel je povinen v pflpadě uplatněni tohoto práva zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 25% celkové ceny díla bez DPH (uvedené v odstavci 2. článku VI. této smlouvy) za každý 
zjištěný prrpad porušeni. 

10 / 188 
4, 



-

EVROPSKAUNIE 
Evropský fond pro nigic:INlnl rDMlj 
lnlegmvany nigiorn!lnl operačnl p,ogl8m 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

10. Pokud zhotovitel poruš! své povinnosti uvedené v čl. X. odst. 4 této smlouvy (požadavky na členy týmu) Je 
objednatel opravněn požadovat po zhotovitelí smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každý jednotlivý 
zjištěný prlpad a zhotovitel je povinen takovou smluvní pokutu objednateli zaplatit a zároveň zajistit bez 
zbytečného odkladu nápravu tak, aby člen t9mu splr"loval predmětné požadavky. 

11 . Pokud zhotovitel nesplnl některou z povinnosti uvedených v článku IX. odst 6 této smlouvy, je objednatel 
oprávněn po zhotoviteli požadovat a zhotovitel je povinen v prlpadě uplatněni tohoto práva povinen zaplatit 
objednateli smluvnl pokutu ve výši 100.000,- Kč za každou nesplněnou povinnost. 

12. V pfipa<Ul nedodržení termínu splatnosti faktury, je zhotovitel oprávněn úetovat objednateli úrok z prodlení 
ve výši dle obecné úpravy práva občanského (dle nafizenl vlády č. 35112013 Sb.). 

13. Zhotovitel je odpovědný objednateli za plněni povinnosti vyplývajlclch z této smlouvy a za ~kodu 
způsobenou mu v souvislosti s plněním pl'edmětu této smlouvy, a to i tehdy, byla-li škoda v této souvislosti 
způsobena zastupcem či pracovnlkem zhotovitele nebo jeho poddodavatelem. Za škodu způsobenou 
zhotovitelem objednateli dle této smlouvy se považuji mimo jiné zkráceni výše finančních prostl'edků 
podpory objednateli na projekt či finanční sankce uplatněné vůti objednateli poskytovatelem dotace, 
subjektů implementační struktury IROP nebo orgánů vei'ejné správy, a to za podmlnky, že tato škoda 
vznikla v pflčinné souvislosti s jednáním, nejednánlm či opomenutím zhotovitele pfi plněni predmětu této 
smlouvy, napr. nedodržením terminu plněnl či jeho části. V pflpadě vzniku škody defmované v tomto 
odstavci se zavazuje Jejl výši zhotovitel objednateli uhradit, pakliže objednatel vClči zhotoviteli právo na 
náhradu škody uplatni. Zaplacením Jakékoliv smluvní pokuty uvedené v této smlouvě nenl dotčeno pravo 
objednatele vůč:i zhotoviteli na náhradu způsobené škody (ani nenl dotčena výše nároku objednatele), 
která vznikla v príčinné souvislosti s jednáním, nejednáním či opomenutlm zhotovitele pri plněni pfedmětu 
této smlouvy. 

14. Pohledávky objednatele na zaplacení smluvní pokuty nebo náhrady škody je objednatel oprávněn započíst 
na splatné I nesplatné pohledávky zhotovitele za objednatelem. 

Článek IX. 
Odstoupeni od smlouvy, výpovid' 

1 Pfípadná práva a povinnosti smluvních stran z odstoupeni od smlouvy budou i'ešena podle príslušných 
ustanoveni občanského zákoníku. 

2. Za podstatné porušeni smlouvy zhotovitelem se povatuje zejména to, když: 

• zhotovitel i přes písemnou výtku objednatele provádl dllo způsobem, který vede nepochybně 
k vadnému plněni, 

• se prokáže, že zhotovitel ve své nabídce v rámci zadávacího rrzenl, které pfedcházelo uzavfenl 
této smlouvy, uvedl nepravdivé údaje, pokud se týká funkčnlch a technických požadavků 
zadavatele (objednatele), 

• zhotovitel je v prodlení s fádným dokončením díla delším net 30 kalendáfnlch dnů , 

• zhotovitel i pfes písemnou výtku objednatele zajišťuje podporu dlla v rozporu s parametry 
uvedenými v této smlouvě po dobu delšl než dva týdny. 

3. Za podstatné porušeni této smlouvy objednatelem se považuje zejména to, jestliže je objednatel i pres 
urgenci zhotovitele v prodlení s úhradou faktury trvajlcl déle než patnáct dnů od této urgence. 

4. Objednatel je oprávněn vypovědět zajišťováni podpory dlla, a to i bez udáni důvodů. Výpovědní lhůta čín I 
šest měslců . Výpověď musl být plsemná. 

5. Objednatel je oprávněn vypovědět zaj išťování podpory dlla také v pffpadě, že zhotovitel nezajištuje 
podporu dlla řádně a včas. Výpovědní lhůta činl jeden měslc. Výpověď musí být písemná. 

6. V prlpadě predčasného ukončeni smlouvy má objednatel právo s pomocí vypracované dokumentace 
pokračovat v provozováni díla, a to buď samostatně nebo na zakladě smluvnlho vztahu se tretr osobou. 
Zhotovíte! se zavazuje pro takový pflpad splnit tyto povinnosti: 

• do 30 dnů od pfedání a prevzetí řádně dokončeného dlla na základě protokolu o predánl a prevzetl 
díla vytvorit Exit plán, který bude pfesně specifikovat postup pro pfechodné období pl'i prlpadném 
predčasném ukončeni smlouvy. 

• prlprava a predánl systému novému poskytovateli nebo zadavateli na základě Exit plánu, 

11 / 188 
J 



-

EVROPSKÁ UNIE 
Evrop;ký fond pro reglo!léln! ~ 
1ntegrovan9 regjOnalnl operaent program 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ CR 

• poskytnutí požadovaných součinnostf v souvislosti s pfedénlm podpory a provozu systému 
novému poskytovateli nebo zadavateli, 

• l'ádné pfedáni dat zpracovávaných v systému. veetně dat doplňkových či souvisejlclch, 
• poskytnuti Informaci a podkladCi nezbytných k pfevzetf systému novým poskytovatelem nebo 

zadavatelem, 
• poskytnuti veškeré relevantnl dokumentace k podpore provozu, k rozvoji systému a ke 

Všem datovým struktUrám (modely, nastaveni a dalšl) v aktuálním stavu, které byly převzaty a 
vytvofeny v rámci plněn!. 

Článek X. 
Organizace a komunikace 

1 V proběhu plněn! smlouvy se smluvnl strany setkávajl v sídle objednatele (nedohodnou-li se kontaktni 
osoby/zástupci jinak), aby konzultovaly prOběh plnění. Smluvnl strany se dohodly, že budou po dobu 
prováděni dlla uskutečňovat pravidelně jednou za týden (nestanoví•li objednatel jinak) v sídle obje-dnatele 
kontrolni dny, které budou sloužit k prezentaci průběhu provéděnl díla ze strany zhotovitele a 
k prí.lbéžnému poskytováni konzultaci, výměně informaci a podkladtl nezbytných k prováděni dlla. V době 
zkušebního provozu se budou kontrolní dny konat nejméně jednou týdně. Zhotovitel je povinen se 
kontrolních dnCJ útastnlt prostl'ednictvlm svého zaměstnance vybaveného nezbytnými informacemi a 
nezbytným pověrenrm k jednání ptl plněni dlla. Podrobnosti organizace a komunikace dohodnou smluvnl 
strany na svém prvnlm jednání. Jednáni organizuje zhotovitel, který pfipravuje podklady pro jednánl, 
vyhotovuje zápisy z jednání, prezenčnl listiny apod. Originál všech zápisCJ a listin vzešljch z jednání 
předává objednateli. Zhotovitel bude pl'i realizaci díla postupovat dle zásad projektového rtzenr. Ze všech 
jednánl mezi smluvnfmi stranami budou vyhotoveny zápisy. Zápisy vyhotowje zhotovitel již v průběhu 
jedntmf, po jednénl je objednatel pi'ipominkuje a obě smluvní strany je odsouhlas!. Všechny dokumenty, 
které bude zhotovitel zpracovávat, bude objednateli predávat k pl'ipomlnkováni probětně. 

2. Kontaktnl údaje smluvnlch stran 

Objednatel: 

zástupci - kontaktní osoby ve věcech smluvnlch: 
JUDr. Josef Valenta, e-mail: Josef.valenta@zzszk.cz. tel. 577 056 923 
Ing. Josef Sýkora, a.mail: josef.s)t1<ora@zzszk,cz. tel. 577 056 930 

zástupci - kontaktní osoby ve věcech technických: 
Ing. Zdeněk Lorenc, e-mail: zdenek.lorenc@zzszk,cz tel. 577 056 946 
Libor Maděra, e-maH: libor,madera@zzszk.cz tel. 577 056 937 

Zhotovitel: 

zástupci - kontaktnl osoby ve věceeh smluvnlch: 
Petr Mikunda, e-mall: petr.mikunda@vitkovice.com, tel. 603 192 007 
David Krčmarský, e-mail: dayid,krcmarskV@vitkovlce.com, tel. 606 026 256 

zástupci - kontaktní osoby ve věcech technických: 
Pavel Juřena, e-mail: paveUurena@vitkoyjce.com. tel. 602 858 014 
Pavel Pl'idal, e-mail: pavel.pridal@yijkovice.com, tel. 603 166 638 

zástupci - kontaktnl osoby ve věcech technické podpory - pro účely fáze 3: 
Jirr Kubala, e-mail: llri.kubala@vitkoyice.com, tel. 607 910 764 
Pavel Pl'idal, e-mail: pavel.pridal@vitkovice.com, tel. 603166 638 

Pokud zástupci - kontaktnl osoby ve věcech technick9ch nedosáhnou shody ohledně rašeni problému pfi 
plněni této smlouvy, postoupi se problém k fešenl zástupcům - kontaktnlm osobám ve věcech smluvních. 
Pokud ani zástupci - kontaktnl osoby ve věcech smluvnleh nedosáhnou shody ohledně fešeni takového 
problému, postoupl se problém k l'e~ni na úroven vyššlho managementu smluvnfch stran. 

12 / 188 
3 



-

EVROPSKÁUNIE 
Evropský fooo pro regionélnl rozvoj 
Integrovaný regíoolllní operačnl program 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

3. Pokud dojde ke změně v kontaktních úda]lch uvedených v odstavci 2 tohoto článku, jsou smluvní strany 
povinny změnu písemně oznámit druhé smluvní straně, a to predem nebo nejpozději bezodkladně poté, 
co ke změně dojde. Za dostačujlcl formu oznámeni změny je považováno zasláni e-mallu kontaktnl osobě 
druhé smluvnl strany ve věcech smluvních, která je povinna obdrženi e-mailu do 2 pracovnlch dnl'.l potvrdit 
V prlpadě změny v kontaktních údajích uvedených v tomto odstavci nenl tl'eba uzavírat dodatek ke 
smlouvě. 

4. Zhotovitel je povinen využlvat pro plněni smlouvy po celou dobu prováděni v článku li. této smlouvy 
vymezených fázi 1 a 2 díla projektový tým, který bude minimálně v tomto složeni a bude naplt"íovat 
minimálně tyto (kvalifikační) požadavky, pričemž jedna osoba může zastávat I vice pozic v projektovém 
týmu, avšak minimálnl počet osob projektového týmu musi být alespoň 4: 

a. garant technického fešenl (vedoucl lmplementaěnlho t9mu), pi'ičemž tento musl mlt VŠ 
vzdělán! a praxi min. 3 roky s Implementaci informačnlch systémů, 

b. IT analytik, ptičemt tento musi mít min. SŠ vzděianl a praxi min. 2 roky v oboru systémové 
správy IT systémů (servery, datová uložiště, aktivní prvky, síťová infrastruktura), 

c. hlavní programátor, pl'ičemž tento musí mlt min. SŠ vzděláni a praxi min. 2 roky se 
zaměrenrm na analýzu, vývoj aplikaci a programováni aplikaci 

d. specialista pro aplikaci databázových systémťl, pl'ičemž tento musl mít min. SŠ vzděláni a 
praxi min. 2 roky se zaměfenlm na instalaci, administraci a správu databázových systému 

e. speclallata pro hardware a síťové prvky, pričemt tento musl mlt min. SŠ vzděláni a praxi 
min. 2 roky se zaměi'enlm na implementaci hardwaru a sirových prvků. 

Uvedené osoby projektového týmu musí splňovat požadavky, které na ně objednatel stanovil v technické 
kvalifikaci v zadávaclm rlzenl, které pl'edcházelo uzavl'enl této smlouvy, a které jsou zárovel'l shodně 
uvedené pod jednotlivými odréž.kami výše v tomto odstavci. Zhotovitel je oprávněn s predchozrm 
plsemným souhlasem zástupce/kontaktnl osoby objednatele ve věcech technických nebo smluvn leh měnit 
konkrétnl osoby na uvedených pozicích, nicméně nová osoba musl uvedenou technickou kvalifikaci 
rovněž splňovat. Zástupce/kontaktnl osoba objednatele ve wcech technických nebo smluvních je 
oprévněn požadovat po zhotoviteli doložení splněni těchto potadavkíi, a to prostrednictvlm dokladů, které 
byl zhotovitel povinen pfedložit v zadávacím fizenl. 

5. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránicí tádnému plněni této smlouvy, je povinna to 
Ihned bez zbytetného odkladu oznámit druhé straně. 

Článek XI. 
Povinnosti archivace a součinnosti pfJ kontrolách 

1. Zhotovitel je povinen archivovat veškerou dokumentaci spojenou s predmětem této smlouvy (zejm. účetnl 
doklady) od účinnosti této smlouvy do 31. 12. 2035, včetně umožněni prlstupu k ní. 

2. Zhotovitel je povinen minimálně do 31. 12. 2035 poskytovat informace a dokumentaci vztahujíc! 
se k pfedmětu této smlouvy zaměstnancum nebo zmocněncům pověrenych orgé:'tnů [CRR, Ministerstva pro 
místní rozvoj CR, Ministerstva financi ČR, Evropské komise, Evropského účetnlho dvora, Nejvyššího 
kontrolního úl'adu, Auditnlho orgánu (dále jen „AO•), Platebnlho a certifikačního orgánu (dale jen .PCO"), 
pfls!ušného orgánu finančnl správy a dalších oprávněných orgánu státní sprévy) a je povinen informovat 
objednatele, pi'ipadně poskytovatele dotace o skutečnostech majlcích vliv na plněn! pi'edmětu této 
smlouvy, pfedevšlm je povinen informovat o jakýchkoli kontrolé:'tch a auditech provedených v souvislosti 
s plněni pl'edmětu této smlouvy. Zhotovitel je ve lhůtě v tomto odstavci uvedené rovněž na žádost 
objednatele, poskytovatele dotace, rídlclho orgénu IROP, PCO nebo AO povinen poskytnout veškeré 
informace o výsledclch a kontrolnl protokoly z těchto kontrol a auditů a zároveň vytvoi'it podmlnky k 
provedeni kontroly a poskytnout pri provádění kontroly součinnost. V souladu s § 2 pism. e) zákona č. 
320/2001 Sb., o finančnl kontrole, ve z.něnl pozdějších pl'edpísů je Zhotovitel povinen poskytnout 
kontrolním orgánům a objednateli ve!kerou potrebnou součinnost pfi výkonu finančni kontroly a obdobně 
zavázat i své pfipadné poddodavatele. 

1:3 / 188 



-

EVROPSKÁ UNIE 
Evwp&ký fooo pro n,giona!ní ltlffl)j 
Integrovaný rugionální operečnl program 

Člinek XII. 

MINISTERSTVO 
PRO MfSTNJ 
ROZVOJ ČR 

Ochrana informaci a závazek mlčenlivosti 

1. Důvěrnými informacemi se pro účely této smlouvy a po celou dobu trvání vzájemné spolupráce smluvních 
stran rozumí, bez ohledu na formu a způsob jejich sděleni či zachyceni a až do doby jejich zvefejněnl, 
jakékoli a všechny skutečnosti , které se smluvni strana v průběhu vzájemné spolupráce dozvi, a/nebo 
které jí druhá smluvnl strana v průběhu vzájemné spolupráce zpl'lstupní, jakož i sama existence těchto 
skutečnosti (dále jen „dťlvěrné informace"). 

2. Za důvěrné infonnace se bez ohledu na formu jejich zfskáni vždy považuji veškeré informace, které se 
týkají obsahu, struktury a zabezpečeni lnformačnlch systémů objednatele. Dále se považují za důvěrné 
informace takové informace, které jsou jako důvěrné výslovně některou ze stran označeny. 

3. Smluvní strany jsou povinny zajistit utajeni ziskaných důvěmých informaci způsobem obvyklým pro 
utajování takových informaci, není-U výslovně sjednáno jinak. Tato povinnost platí bez ohledu na ukončeni 
účinnosti této smlouvy. Strany mají právo požadovat navzájem doložení dostatečnosti utajeni důvěrných 
informaci. Strany jsou povinny zajistit utajeni dOvěrných informaci i u svých zaměstnancQ, zástupců, jakož 
I jiných spolupracujlclch tfetich stran, pokud jim takové informace byly poskytnuty. Ustanoveni zékona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve z.něnf pozdějších pfedpisO nejsou tímto dotčena. 

4. Právo užívat, poskytovat a zpfístupnit důvěrné informace majf obě strany pouze v rozsahu a za podmínek 
nezbytných pro řádné plněni práv a povinnosti vyplývajících z této smlouvy a z obecně závazných právních 
pf'edpisú. 

5. v pffpadě, že se zhotovitel pfi plněni této smlouvy seznamuje s osobnfmi údaji, je povinen tyto údaje 
považovat za důvěrné informace a jako s dúvěmými s nimi zacházet. Zhotovitel se zavazuje zavázat 
stejným způsobem i veškeré své zaměstnance, jakož i veškeré třetí osoby, které by mohly pl'ijit s takovými 
informacemi v rámci své činnosti, byt' nahodile, do s1yku. 

6. Zhotovitel se zavazuje zabezpečit ochranu všech osobních OdajO, které bude zpracovávat pl'i plněni této 
smlouvy, a pi'ijmout taková opatrení, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému ptfstupu k 
těmto osobnlm údajům, k jejich změně, znieenl či ztrátě, neoprávněným pfenosům , neoprávněnému 
zpracování, jakož i k jejich jinému zneužiti, v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních 
údajů, ve zněnl pozdějšlch pfedpisO (dále jen "Zákon o zpracováni osobnich lldajů"), prlpadně pak 
v souladu s daišfml zákony či primo aplikovatelnými naflzenlmi Evropského parlamentu a Rady {EU), 
zejména v souladu s GDPR, které jej v budoucnu nahradí. V tomto smyslu jakožto zpracovatel osobních 
ůdajů bude dodržovat povinnosti uvedené v odstavcích 7 až 13 članku I. této smlouvy. 

7. Zhotovitel je povinen zpracovat a průběžně dokumentovat pl'ijatá a provedená technicko-organizačnl 
opatfenl k zajištěni ochrany osobních údajů v souladu se Zákonem o ochraně osobnlch údajů či v souladu 
s dalšlmi zákony či přímo aplikovatelnými naflzeními Evropského parlamentu a Rady (EU), které jej 
v budoucnu nahradl a nejméně jednou ročně o těchto opatl'enlch písemně infonnovat objednatel,e. První 
souhrnnou informaci o opatreních k zajištěni ochrany osobních údajů předá zhotovitel objednateli při 
započetl plnění této smlouvy. 

8. Závazky k zachovávání důvěrnosti informaci zůstanou v plném rozsahu platné a účinné i po ukončeni 
platnosti a účinnosti této smlouvy, a to až do doby, kdy se tyto stanou obecně známými jinak než porušením 
této smlouvy, nebo je poskytující smluvní strana přestane utajovat. V pochybnostech se má za to, že 
utajováni informací trvá. 

9. Po ukončeni účinnosti této smlouvy je každá ze smluvnlch stran povinna bez zbytečného odkladu po 
obdrženi žádostí druhé strany vrátit druhé smluvní straně všechny poskytnuté materiály obsahující důvěrné 
informace včetně jejich pťipadně poflzených kopií. O pfedáni a prevzetl se sepíše protokol podepsaný 
oběma smluvními stranami (jejich zástupci ve věcech technick9ch, pfípadně smluvních). 

Článek XIII. 
Bezpečnostni pravidla 

1 Zhotovitel se zavazuje dodržovat Bezpečnostni pravidla ICT uvedená v Pfíloze č. 7 této Smlouvy, jakož I 
veškerá dalšl pravidla vyplývajíc! z vnitrních predplsú objednatele veetně pravidel fyzické bez.pečnosti, 
s nimiž byl zhotovitel objednatelem seznámen. 

14 / 188 ' ' ') 



-

EVROPSKA UNIE 
Ewopeky md pro NgionMnl ltlZYllj 

~ reglonelnl opel'IICnl IJl'09'8l11 

MINISTERSTVO 
PRO M(STNÍ 
ROZVOJ (R 

2. Zhotovitel se zavazuje, .te jeho zaměStnanci budou prr svých činnostech dodržovat a zachovávat 
bezpečnostnl pravidla uvedena v Prrloze č. 7 této Smlouvy. 

3. Zhotovitel se zavazuje, !e seznémf všechny své zaměstnance, kteff budou do informačnlch systémů nebo 
do prostor objednatele pl'istupovat, s bezpečnostnlmi pravidly pted začétkem jakýchkoflv aktivit. 

4. Zhotoviteli je pl'fsně zakéZáno vykonévat jiné než dohodnuté činnosti, pl'istupovat k jiným než povolen~ 
prostfedkClm, serverOm a datům nebo provédět jakékoli úkony směfujlcl k zjišfovénl rozsahu pfidělených 
oprávněni, dostupnosti jinjch slťových prostl'edkO a služeb a informaci o zpQsobech zabezpečeni. 

fltnekXIV. 
Závfnfni ujedn6nf 

1. Smlouva podléhé zvete;něnl v Registru smk.lv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. , o zvláštnich 
podmlnkéch (Jčfnnosti n!kterých smluv, uvefejňovánl těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). Smluvnl strany se dohodly, fe objednatel v zákonné lhCrtě odešle tuto smlouvu k l'ádnéroo 
uvefejněn l do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ÓR. O uvefejněni této smlouvy objednatel 
bezodkladně informuje zhotovitel (postač! e-mailem prostfednictvlm kontaktní osoby/zástupce ve věcech 
technických nebo smluvnich). V pflpadě, že ihned po podpisu této smlouvy nenl jednou ze smluvních stran 
oznámeno plsemn6 druhé smluvnl straně (postač! e-mailem prostl'ednictvlm kontaktnl osoby/zástupcem 
ve věoech technických nebo smluvnlch}, že smlouva nebo jejf pfllohy obsahuji obchodní tajemstvi, mé se 
za to, že tato obchodnf smlouva nebo jej! pfllohy neobsahuji obchodni tajemstvi. 

2. Zhotovitel se zavazuje ptedlo:tit objednateli seznam poddodavatelů v souladu s ustanovenfm § 105 odst. 
1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadavénf verejných zakázek, v platném zněnl, tzn. jaká část ptněnl vereJné 
zakézky (této smlouvy) byla zadana tl'etfm osobám, o které osoby se jednalo (identifikační údaje- dle§ 28 
odst 1 plsm. g) zákona o zadévánr verejných zakázek). úprava čl doplněni seznamu poddodavatelO v 
průběhu plněni této smlouvy, jsou možné pouze na Základě pfsemné dohody smluvnlch stran. Zm6na 
poddodavatele uvedeného v nabldce, pfedložené do zadévaclho rtzenl pl'edcházejlcfho uzavrenr této 
smlouvy, v prOběhu plněni této smlouvy je možná pouze se souhlasem objednatele, a to i tehdy, pokud 
zhotovitel pomoci tohoto poddodavatele neprokazoval splnění kvalifikace. Pokud však zhotovitel prokázal 
splněn! části kvalifikace pomoci poddodavatele, je oprávněn ho nahradit pouze poddodavatelem, který 
splňuje požadovanou čést kvalifikace ve stejném nebo většlm rozsahu. Objednatel neni oprávněn souhlas 
s výměnou poddodavatele bez objektlvnlho dOvodu odmltnout. 

3. Tuto smlouvu lze změnit nebo doplňovat pouze plsemnýml dodatky, které budou podepsány oběma 
smluvními stranami, nenl-li v ni uvedeno jinak. 

4. Nedílnými SOl.lČéstmí této smlouvy jsou následujfcl pfllohy: 

Pflloha č. 1: Zadávacl dokumentace 
Pffloha č. 2: Nabídka zhotovitele podaná v zadávaclm flzenl 
Príloha č. 3: Neobsazeno 
Pflloha e. 4 : Neobsazeno 
Pflloha č. 5: Specifikace predmětu plnění 
Pflloha č. 6: Podmlnky zajišt6nl podpory provozu dlla 
Pflloha č. 7: Pravidla bezpečnosti ICT objednatele 

Pokud se v t6chto pi'flohách hovorr o zadavateli, myslí se jim objednatel. Pokud se v těchto prflohách 
hovoff o dodavateli, uchazeči, Očastnlkovl nebo poskytovateli, myslí se jím zhotovitel. Pokud se v těchto 
prllohéch hovorr o rešenl, programovém vybaveni, systému, nástroji apod., mysli se jim dllo nebo jeho 
čést, pokud z kontextu nevyplývá jiný význam. Pokud je v těchto prllohách něCO upraveno odlišně než 
v textu smlouvy samotné, pl'ednost má text smlouvy samotn6. 

5. V pflpadě, že zhotovitel Je platcem DPH, pak podpisem této smlouvy výslovně prohlašuje, že: 
- nemá v úmyslu nezaplatit dan z ptidané hodnoty u zdanitelného plněnf podle této smlouvy (dále jen 

.daň" ), 
- mu nejsou známy skutečnosti, nasvědčujlcl tomu, že se dostane do postaveni, kdy neml'.de daň zaplatit 

a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postaveni nenacházl, 
- nezkrátí daň nebo nevyláké daňovou výhodu, 

15 / 188 



-

EVROPSKÁUNIE 
Evropskj fon:! pro regionální f0ZYOj 
Integrovaný reglom!tní operaent program 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJťR 

- úplata za plnění dle této smlouvy není odchylná od obvyl<.lé ceny 
- úplata za plnění dle této smlouvy nebude poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním pfevodem na 

účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko, 
- nebude nespolehlivým plátcem, 
- bude mlt u správce daně registrován bankovnl účet používaný pro ekonomickou činnost, 
- souhlasí s tlm, že pokud ke dni uskutečněni zdanitelného plněn! nebo k okamžiku poskytnuti úplaty na 

plněni bude o zhotoviteli zvefejněna správcem daně skutečnost, te zhotovitel je nespolehlivým plátcem, 
uhradl objednatel daň z pfidané hodnoty z prijatého zdanitelného plněn! pfisluinému správci daně, 

- souhlasí s tim, že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plněn! nebo k okamžiku poskytnuti úplaty na 
plněni bude zjištěna nesrovnalost v registraci bankovnlho účtu zhotovitele určeného pro ekonomickou 
činnost správcem daně, uhradl objednatel dan z ptldané hodnoty z pnjatého zdanitelného plněni 
prislušnému správci daně. 

6. V souladu s ustanoven lm § 1801 občanského zákoníku se ve smluvním vztahu založeném touto smlouvou 
vylučuje použiti ustanovení§ 1799 a§ 1800 občanského zákoníku. 

7. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně v této smlouvě neupravená se rídi přlslušnými ustanovenlmi 
občanského zákoníku; pokud se týká té části smlouvy, jejlmž predmětem je zhotoveni dlla a není-li v této 
smlouvě uvedeno jinak, použiji se na ni ustanoveniml občanského zákoníku pro smlouvu o dílo. 

8. F>flpadná neplatnost některého ustanoveni této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních 
ustanoveni. V pfípadě, že kterékoliv ustanoveni této smlouvy se stane neClčinným nebo neplatným, 
smluvnl strany se zavazují bez zbytečného odkladu nahradit takové ustanoveni novým, které svým 
obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanoveni původnlho. 

9. Zhotovitel neni oprávněn postoupit sVé pohledávky vůči objednateli vzniklé z této smlouvy nebo 
v souvislosti s ni na tretl osobu bez predchozlho plsemného souhlasu objednatele. Zhotovitel není 
oprávněn pfevést ani žádná jiná svá práva ani žádné povínnosti z této smlouvy na treti osobu bez 
pfedchoziho písemného souhlasu objednatele. Zhotovitel není oprávněn jednostranně započíst své 
pohledávky za objednatelem vůči pohledávkám objednatele za zhotovitelem, ledaže jde o pohledávky 
zhotovitele vůči objednateli, které byly pfiznány pravomocným rozhodnutím soudu. 

10. Tato smlouva, jakot i veškerá práva a povinnosti smluvních stran z ni vyplývajlcl, se fldl českým právem, 
s výjimkou kolizních ustanoveni a s výjimkou Vldeňskě úmluvy o smlouvách o mezinárodní koupi zboží, 
zejména pak pflslušnými ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění. 
Smluvní strany sjednaly, že veškeré spory vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, které se 
nepodai'ilo odstranit vzájemným jednánlm smluvnlch stran, budou rozhodnuty věcně příslušnými soudy 
v Ceské republice, pi'ičemž mfstnl pffslušnost soudu se urči podle sldla objednatele. 

11 . Tato smlouva se vyhotovuje ve trech stejnopisech, z nichž jeden obdrž! zhotovitel a dva objednatel. 
Smlouva nabývá platnosti dnem, kdy byla podepsána oběma stranami, a účinnosti tím dnem, ve kterém 
nastane splněni obou následujlcfch podmínek: 

a} tato podepsaná smlouva bude doručena smluvní stranou, která smlouvu podepsala jako poslední, 
druhé smluvní straně, 

b) tato smlouva bude uvetejněna prosti'ednictvlm registru smluv 

Ve Zllně dne: 

za objednatele 

JUDr. Josef Valenta 
reditel 

V Ostravě dne: 

za zhotovitele 

Ing. C'9ki lnl podepSal 
Ing. Vladimlt 

Vladimír ~-
eatum: 2023.01.13 

Měkota 19-.s1,11 +0:roO' 

Ing. Vladimír Měkota 
mistopredseda představenstva 

M P I 01gltitn6poclepsal gr, 3Ve Mgr, Pavej Sttl.lnik 

Štefánik \1;1~';;1~~,. 

Mgr. Pavel Štefánik 
člen pi'edstavenstva 

16 / 188 



-

EVROPSKÁ UNIE 
Ewopekýfond prol9glcnitlfRIMJ 
tntegrovarr; ~ ~ ~ 

Pnloha e. 1: Zadávacr dokumentace 

MINISTERSTVO 
PRO MíSTN( 
ROZVOJ CR 

7 188 



-

EVROPSKÁ UNIE 
Evropsk9 fond pro raglonálnf W1ZVDJ 
ln1eQl'CMlný iegionékll opereCnl program 

Příloha č. 2: Nabldka zhotovitele podaná v zadávacím i'lzeni 

MINISTERSTVO 
PRO MfSTNf 
ROZVOJ CR 

~ 
18 188 !J I• 



-

EVROPSKÁUNIE 
EYlcpsk9 fond pro reglon6ll'II rozwj 
lmlgrowný regionéflí opell)tnl ~ 

Pflloha č. 3: Neobsazeno 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ CR 

19 rna to. 



• 

EVROPSKAUNE 
Emlpeký ~nd po ,eglcmlnl rCIMlj 
1"'8glollaey reglonélnf operal!nl program 

Pi'iloha č. 4: Neobsazeno 

MINISTERSTVO 
PRO MfSTNf 
ROZVOJ ťR 

20 I 188 ~{. 



-

EVROPSKÁ\HE 
Evropiký fond plO n,gionélnl r'QZYOj 
~ ,eglon6rll operatnl progrsn 

Pflloha O. 5: Specifikace pi'edmětu plněni 

I 
MINISTERSTVO 
PRO MíSTNf 
ROZVOJ CR 



-

EVROPSKÁ UNIE ~ I MINISTERSTVO 
~ýfondpron,gloru»lll'UMlj X :::· PRO MÍSTNf 
1n1agrcvan9 f8glonéW oPeQčnl program ...,. ROZVOJ ťR 

Projektová studie 
Modernizace informačního systému a 

technologií zdravotnického operačního 
stfediska ZZS ZK 

- projektové požadavky, technická 
specifikace 

SWnka22zl88 0 s. 



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



X



VITKOVICE ~ KOVIC E I 

IX. SOUHLAS S PRÁVEM ZADAVATELE ZVEAEJNIT SKUTEČNOSTI OBSAžENt V NABÍDCE A VE 
SMLOUV( S VYBRANÝM DODAVATELEM 

UD!LENf SOUHlASU 

Společnost VÍTKOVICE IT SOWTIONS a. s., lt: 28606582, DIČ: CZ28606582, se sldlem Cihelní 1575/14, 702 00 
Ostrava, Moravská Ostrava, zapsaná v 0R vedeného Krajským soudem v Ostravě oddíl B, vložka 4229, uděluje 
souhlas s právem zadavatele zvefejnlt skuteoiosti obsafen~ v nabídce a ve smlouvě s vybraným dodavatelem. 

Toto čestné prohlášení podepisuji jako člen statutárního orgánu společnosti VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s. pověfený 
v souladu s výpisem z obchodního rejstffku jednat za společnost. 

V Ostravě, dne 

I Oiglt.!lnt 
n 9 • podepsal Ing. 

Vladimír ::;;;:,trlo'Akota 

Měkota 2023.ow 
20:00:12 +02'00' 

Vfn<OVICE IT SOLUTIONS a. s. 
Ing. Vladimír Měkota 
mlstopfedseda představenstva 

e 
VfTKOVICE 

Vf TKOVICf IT SOWTIONS a s 
Cihelní 1575/14 .. 

Moravska Ostrava 
702 00 Ostraya 
IC:28606582 

DIC: CZ28606582 
·32-

M P I Oigit.ilni podeps•l 
gr. a Ve Mgr. Pavel Štefánik 

Šte&a' ni·k oawm,2023.01.1• 
I, 12:29:29+02'00' 

Vfncovta IT SOLUTIONS a. $, 

Mgr. Pavel Štefánik 
člen představenstva 

VÍTKO\IICE IT SOLUTIONS a.s., Cihelnf 1575/14, Moravská Ostrava, 702 00 OWava, teské republika 
Zapsána do obchodnfho rejsllíllu Krajského soudu v Ostravě. oddil S. vlotl<a 4229 

28606582 CZ28606582 
ITSolotions@vltkovlce.com, 

Df.titel ISO 9001, ISO 14001 , ISO 27001, ISO 20000-1 



VITKOVICE ~ KOVICE 11 SOl Ul ON 

X. ZÁVtR 

Pro případné dotazy Jsme Vám k dispozici na výše uvedených telefonních číslech a adresách. 

V Ostravě, dne 

Ing Olgtttlftl 
• ooeltl>SII Ing. 

Vladlmír= ~
Měkota ~~~i~ OO' 

vfncOVICE rr SOLUTIONS a. s. 
Ing. Vladimír Měkota 
místopředseda predstavenstva 

PMohy nabídky: 

e 
VITKOVICE 

VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s. 
Cihelní 1575/14 

MoravsU Ostrava 
70200 Ostrava 
IC:28606582 

Olt: CZ:!8606582 
32-

Pffioha l . 1-Návrh smlouvy ve formátu .docx 

M P I Dls,IIMnt pod,_im! 
Qí. aVe Mgr. Pa~IStefbnil< 

Štefán j k Datum: 2023,07.14 
12:30\08 +-02'00' 

vfTKOVICE rr SOLUTIONS a. s. 
Mgr. Pavel štefánlk 
ďen pfedstavenstva 

vfTI<OVICE IT SOLUTIONS a.s., Cíhelnl 1575/14, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, Ce6ka republll<a 
Zapsána do obchodního rejstNku Krajského aoudu v Ostravě, oddíl 8, v1oika 4229 

28606582 CZ28606582 
ITSolullons@vllkoYice.com. 

Or.titel ISO 9001, ISO 14001, ISO 27001, ISO 20000·1 



VITKOVICE~ O U~ ON 

XI. ČESTNt PROHLÁŠENÍ O CELKOV{M POČTU LISTŮ NABÍDKY 

Cestné prohhlšenf o celkovém počtu listů nabfdky 

Společnost VíTKOVICE IT SOLUTIONS a.s., IC: 28606582, OIC; a,28606582, se sídlem Cihelní 1575/14 ,702 00 Ostrava, 
Moravská Ostrava, zapsaná v OR vedeného Krajským soudem v Ostravě oddD B, vložka 4229, prohlašuje, že 

celkový počet llstií nabídky na „Modernizace informačního systému a technologií zdravotnického 
operačního stfedíska ZZS ZK" Je 232 li stal. 

Toto čestné prohlášení podepisuji jako člen statutárnlho orgánu společnosti VÍTI<OVICE IT SOLUTIONS a.s. pověfený 
v souladu s výpisem z obchodního rejstň1cu )ednat za společnost. 

V Ostrav~, dne 

Ing. 
""'"'"'-"" Vladimír ~== 

Měkota ,_., • .,.... 

VfTKOVICE IT SOLUTIONS a. s. 
Ing. Vladimír Měkota 
m!stopfedseda pfedstavenstva 

e 
VITKOVICE 

VÍTKOVICE JT SOUJTIONS a. s 
Cihelní 1575/14 . ' 

Moravská O.strava 
702 00 Ostrava 
IC: 28606582 

OIČ: CZ28G06582 
·32-

M P I 
Oigít.llnt podep„l 

gr. ave Mgr. Pavel Štefánik 

Štefa, nik oaium:2023,01.14 
12:30:48 +02'00' 

VÍTKOVICE IT SOWTIONS a. s. 
Mgr. Pavel Štefánik 
člen pledstavenstva 

VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s., Cihelnl 15751 1 ◄, Moravská Ostrava, 702 00 061rava, teska repubHka 
Z.apsána do obchodního rej&Uiku Krejsl<éno soudu v Ostravě, oddíl B. vložka 4229 

28606582 CZ28606582 
ITSolutlons@vllkovlce.com, 

Ortitel ISO 9001 , ISO 14001, ISO 27001, ISO 20000-1 




